

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa A :						
		(76,9-5,71)*2*0,75		106,78500				
		5,71*2*0,8		9,13600				
		osa F :						
		(76,9-7,7)*2*0,75		103,80000				
		7,7*2*0,8		12,32000				
		osa 11 :						
		31,56*2*0,75		47,34000				
		osa 9-11 (nad objektem) :						
		(4,51+10,855+5,749+7,426)*2*0,2		11,41600				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>338,13700</b>				
		6NP :						
		osa 2 :						
		26,94*2*0,31		16,70280				
		osa 9 :						
		26,94*2*0,87		46,87560				
		osa 10 :						
		26,94*2*1,18		63,57840				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>127,15680</b>				

85	345351102R00	Bednění zidek plnostěnných nebo prolomovaných plnostěnných odstraňení parapetních, atikových, zábradelních zidek, rovných i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících, Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1204,13848	m2	1 204,13848	334,08	402 278,58	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

86	345361821R00	Výžluž zidek z betonářské oceli 10 505(R) parapetních, atikových, schodišťových a zábradelních zidek a madel z betonářské oceli nebo svařovaných sítí. Včetně distančních prvků. 135 kg/m3 :	t	15,62464	34 560,00	539 987,56	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-----------	------------	-------	-----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 115,73807*0,135 15,62464								

87	380932116R00	Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 14 mm	m	38,00000	2 096,64	79 672,32	801-4	RTS 24/1
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	----------

Vyvrtní otvoru v betonu, dvojnásobné výfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kariáčkem, opět dvojnásobné výfouknutí, vyplnění otvoru chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské oceli. Včetně dodávky chemické malty. Bez dodávky výztuže.

dle výpočtu zpracovatele PD konstrukční části :

38,0

38,00000

88	389941013R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců,nad 10 kg	kg	27 537,10000	97,92	2 696 432,83		RTS 24/1
----	--------------	--	----	--------------	-------	--------------	--	----------

Kování dočasné čerpací jímky K21, K21a :

150,0\*2

300,00000

Kotevní desky KD1-3 :

755,7

755,70000

Kotvení akustických panelů :

3.NP : 7148,3

7 148,30000

4.NP : 7773,3

7 773,30000

5.NP : 11559,8

11 559,80000

89	311321412R.Z1	Železobeton nadzákladových zří C 30/37 - XC3 XA2 XD1	m3	492,34125	5 783,04	2 847 229,14		Vlastní
----	---------------	--	----	-----------	----------	--------------	--	---------

SO 01.2.2 - technologické centrum :

obvodové stěny :

3PP :

(46,75+30,85+27,93+1,03\*2)\*2\*0,3\*2,73

-1,05\*2,3\*0,3

176,23242

-0,72450

2PP :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,5*0,3*2,65		4,37250				
		(2,05+46,75+19,35+30,85+27,93)*0,3*2,73		103,95567				
		(8,65+1,03)*0,3*2,73		7,92792				
		1,03*0,35*2,73		0,98417				
		-1,05*2,3*0,3		-0,72450				
		(41,1+1,03)*0,3*2,55		32,22945				
		(10,4+1,03*2+17,275)*0,3*2,65		23,63933				
		1PP :						
		2,7*0,3*3,25		2,63250				
		4,15*0,3*3,45		4,29525				
		(1,75+14,65)*0,3*3,25		15,99000				
		-1,8*1,15*0,3		-0,62100				
		24,3*0,3*3,0		21,87000				
		8,1*0,3*2,65		6,43950				
		(19,05+30,85+28,25)*0,3*1,85		43,37325				
		2,8*0,3*3,0		2,52000				
		35,65*0,3*3,6		38,50200				
		-(1,12*0,6+1,5*0,6)*0,3		-0,47160				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>482,42235</b>				
		šachta v ose 1/2 :						
		(10,74*2+pi*2,05/2)*0,25*1,15		7,10129				
		pi*2,05*0,25*1,75		2,81762				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>9,91890</b>				
90	311321412R.Z2	Zelezobeton nadzákladových zdí C 30/37 - XC1	m3	2 505,43255	5 552,64	13 911 764,99		Vlastní

SO 1.2 - horní stavba :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
		1NP :						
		počítáno od v. -0,200 :						
		osa 1 :						
		0,25*9,95*3,35		8,33313				
		0,25*(6,05*3,55-5,43*3,4)		0,75388				
		0,25*3,845*3,06		2,94143				
		0,25*(9,875+21,35)*3,745		29,23441				
		-0,25*9,675*3,4		-8,22375				
		osa 2/3 :						
		0,25*4,05*2,76		2,79450				
		0,25*((4,05+3,58)*3,06-2,4*2,4)		4,39695				
		0,25*((3,025*2+2,25)*3,35-1,1*2,2)		6,34625				
		osa 3 :						
		0,25*(4,5*2,76+3,83*3,06-2,4*2,4)		4,59495				
		0,25*(9,95*3,35-1,95*2,4-1,1*2,4-1,5*2,4)		5,60313				
		osy 3/3.1 :						
		0,25*((2,95+7,25)*3,21-1,0*2,2)		7,63550				
		osy A/A1, 9/11 :						
		0,3*3,3*2,58		2,55420				
		0,25*(14,3*2,58-1,0*2,45*2-1,05*2,5-1,1*2,5*2)		5,96725				
		0,25*0,25*2*1,6		0,20000				
		0,2*3,25*2*2,58		3,35400				
		osy E1/F, 9/11 :						
		0,3*(4,475*2,67-1,0*2,3*2)		2,20448				
		0,25*(14,3*2,67-1,3*2,5)		8,73275				
		0,2*((2,71+4,475)*2,67-1,0*2,3)		3,37679				
		osa A/A1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfik	Cen. soustava / platnost
		0,25*7,6*3,47		6,59300				
		osa B :						
		0,4*1,95*2,76		2,15280				
		0,25*(0,45+3,0)*2,76		2,38050				
		osa F :						
		0,25*(14,275*3,35-4,0*4,15)		7,80531				
		0,25*2,95*3,21		2,36738				
		pod schodištěm :						
		osa 6/7 :						
		0,25*1,1*14,0		3,85000				
		osa 7 :						
		0,2*1,25*6,75*2		3,37500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>119,32381</b>				
		mezipatro :						
		osa 1 :						
		0,25*(15,9*2,54+3,455*2,81+(9,85+1,35)*2,125-5,43*2,5)		15,07989				
		osa 3 :						
		0,25*(15,8*2,54-1,2*2,4+3,83*2,81+7,9*3,11-1,2*2,4)		17,42583				
		0,25*(3,75*2,4-1,1*2,4)		1,59000				
		osa A/A1 :						
		0,25*5,65*(2,125+2,4)/2		3,19578				
		0,25*7,725*2,4		4,63500				
		0,25*6,25*4,33		6,76563				
		0,25*(6,6+7,1*3)*1,75		12,20625				
		osy B/C :						
		0,25*((4,05+3,58)*2,81-2,4*2,4)		3,92008				
		osa C :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*(6,3+7,725)*2,81		9,85256				
		osa C/D :						
		0,25*14,0*2,54		8,89000				
		osa D/E :						
		0,25*((3,025*2+2,25)*2,81-1,1*2,4)		5,17075				
		osa F :						
		0,25*14,275*2,81		10,02819				
		0,25*2,95*2,86		2,10925				
		0,25*(9,1+1,0)*9,72		24,54300				
		0,25*(3,5+7,1*3)*2,02		12,52400				
		osa 3/3.1 :						
		0,25*((0,25+2,7*2+7,75)*3,15-1,2*2,4-1,1*2,4-1,0*2,4)		8,57250				
		0,25*(2,7+7,45)*2,86		7,25725				
		osy A/A1, 9/11 :						
		0,3*3,3*1,42		1,40580				
		0,25*(14,3*2,46-1,45*0,8)		8,50450				
		0,25*0,2*1,42		0,07100				
		0,2*3,3*3*2,46		4,87080				
		osy E1/F, 9/11 :						
		0,3*4,475*2,39		3,20858				
		0,25*14,3*2,39		8,54425				
		0,2*(2,71+4,475)*2,39		3,43443				
		zídky mezi osami 6 a 7 :						
		0,3*7,05*6*0,6		7,61400				
		osa 9 :						
		0,3*7,6*2*4,22		19,24320				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		obvod vpravo :						
		0,2*1,1*3,95		0,86900				
		0,4*1,0*9,72		3,88800				
		0,25*(21,75+30,9+5,6+7,6)*9,72		160,01550				
		-0,25*(4,1*4,06+1,42*3,95+1,51*3,95+1,47*3,95*7)		-17,21625				
		-0,25*(1,26*2,2+0,665*2,6+0,5*2,6+2,925*4,95)		-5,06994				
		stěny u snížených desek :						
		osy 3-4 :						
		0,3*7,475*0,98		2,19765				
		vyvěšení desek :						
		osa 4 :						
		0,15*0,5*11*0,85		0,70125				
		osa 6 :						
		0,15*(1,23*2+0,5*5)*1,47		1,09368				
		osa 6/7 :						
		0,15*0,5*9*0,83		0,56025				
		0,15*(1,4*2+0,5*5)*(0,5+0,82)		1,04940				
		0,15*0,5*7*(0,5+0,82)		0,69300				
		osy 3,1-4 (nad objektem) :						
		0,2*(8,95+1,64+3,95+1,6*4+1,5)*5,45		24,45960				
		0,2*(8,05+5,65+4,0)*5,45		19,29300				
		-0,2*(0,94*2,4+1,035*2,4*2+1,481*4,0+3,95*4,0)		-5,78960				
		0,25*8,25*5,45		11,24063				
		-0,25*(1,25*3,85+4,505*3,85+1,265*3,0)		-6,48794				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>402,15973</b>				
		2NP :						
		osa 1 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*31,4*3,28		25,74800				
		-0,25*1,6*2,69*8		-8,60800				
		osa 3 :						
		0,25*30,9*3,24		25,02900				
		-0,25*1,425*2,4		-0,85500				
		-0,25*1,0*2,4		-0,60000				
		-0,25*2,4*2,4		-1,44000				
		-0,25*1,85*2,4		-1,11000				
		-0,25*1,1*2,4		-0,66000				
		-0,25*1,6*0,6		-0,24000				
		osy 2-3 :						
		0,25*(3,75*2+4,1)*3,24		9,39600				
		0,25*(2,75*2+2,75)*3,24		6,68250				
		-0,25*1,1*2,4		-0,66000				
		osy 3-4 :						
		0,25*(4,3+7,15)*2*3,31		18,94975				
		-0,25*1,5*2,4		-0,90000				
		-0,25*0,7*2,4		-0,42000				
		-0,25*0,9*2,4		-0,54000				
		-0,25*1,1*2,4		-0,66000				
		0,2*(3,5+6,4)*2*3,31		13,10760				
		-0,2*(0,9+1,2)*2,4*2		-2,01600				
		0,15*(1,0+2,0)*3,31		1,48950				
		osa 4 :						
		0,5*1,65*2*3,31		5,46150				
		osa 4/5 :						
		0,25*1,15*2*3,31		1,90325				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 5 :						
		0,5*1,65*2*3,31		5,46150				
		osa 5/6 :						
		0,25*1,15*2*3,31		1,90325				
		osa 6 :						
		0,5*1,65*2*3,31		5,46150				
		osa 6/7 :						
		0,25*1,15*2*3,31		1,90325				
		osa 7 :						
		0,5*1,65*2*3,31		5,46150				
		osa 7/8 :						
		0,25*1,15*2*3,31		1,90325				
		osa 8 :						
		0,5*1,65*2*3,31		5,46150				
		osa 9 :						
		0,3*(3,55+5,05)*4,14		10,68120				
		osy 9-11 :						
		0,25*14,0*4,14		14,49000				
		-0,25*1,0*2,37*2		-1,18500				
		-0,25*1,25*2,42		-0,75625				
		-0,25*1,9*3,69		-1,75275				
		0,2*3,3*3*4,14		8,19720				
		0,25*14,0*4,14		14,49000				
		-0,25*1,75*2,42		-1,05875				
		0,2*(2,71+4,475)*4,14		5,94918				
		-0,2*1,0*2,37*2		-0,94800				
		osa 11 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*31,4*4,14		32,49900				
		-0,25*(1,42*3,52+1,575*3,52+1,6*3,52*8)		-13,89960				
		osa A :						
		0,25*40,8*3,31		33,76200				
		-0,25*(1,05*2,99+1,5*2,99*3)		-4,14863				
		0,25*21,95*4,14		22,71825				
		-0,25*(1,7*2,87+1,7*0,3)		-1,34725				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		0,25*(4,21+0,15*2+0,5)*4,46		5,58615				
		osa F :						
		0,25*14,025*3,33		11,67581				
		-0,25*3,15*2,89		-2,27588				
		0,25*48,575*3,31		40,19581				
		0,25*14,3*4,14		14,80050				
		obloukové stěny :						
		osa 4 :						
		0,25*11,8*2,81		16,57900				
		-0,25*1,8*2,15		-0,96750				
		osy 4-6 :						
		0,25*17,0*2,81		23,88500				
		-0,25*(1,2*2,4*2+1,8*2,4*2+2,1*2,4)		-4,86000				
		0,25*1,4*2*2,81		1,96700				
		0,3*15,6*2*2,81		26,30160				
		-0,3*1,8*2,4*2		-2,59200				
		elevace - šikmé stěny :						
		0,3*(7,12+11,7+1,3)*5*1,2		36,21600				
		0,3*(7,12+1,4)*2*1,2		6,13440				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*(7,12+9,25) <sup>2</sup> *1,2		11,78640				
		0,3*4,2 <sup>5</sup> *1,42		8,94600				
		řez 16 :						
		0,2*(3,6-0,9) <sup>2</sup> *1,3		1,40400				
		0,3*1,05 <sup>2</sup> *1,05		0,66150				
		0,3*((4,4-1,05+4,7) <sup>2</sup> +4,85)*1,42		8,92470				
		0,25*1,725 <sup>4</sup> *1,42		2,44950				
		řez 15 :						
		0,2*(1,45+1,725) <sup>2</sup> *2,628		3,33756				
		řez 17, 18 :						
		0,23*(7,35 <sup>2</sup> +1,16) <sup>2</sup> *2,052		7,48529				
		-0,23*1,94*1,622 <sup>2</sup>		-1,44747				
		0,23*4,14*1,85		1,76157				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>452,25940</b>				
		3NP :						
		osa 1 :						
		0,25*(31,4 <sup>4</sup> ,16-1,6*3,57 <sup>10</sup> )		18,37600				
		osa 2/3 :						
		0,25*((2,775 <sup>2</sup> +2,75) <sup>4</sup> ,12-1,1*2,37)		7,89725				
		osa 3 :						
		0,25*(30,9 <sup>4</sup> ,12-1,1*2,42 <sup>2</sup> )		30,49600				
		osa F :						
		0,25*(14,275 <sup>4</sup> ,14-3,15*3,77)		11,80575				
		osa 3/4 :						
		0,25*((0,25+2,7*2+7,75) <sup>4</sup> ,16-1,375*2,42) <sup>2</sup>		26,20825				
		0,25*5,225 <sup>4</sup> ,26 <sup>2</sup>		11,12925				
		0,2*(3,5 <sup>4</sup> ,26-1,2*2,42) <sup>2</sup>		4,80240				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		0,2*6,67*4,26*2		11,36568				
		0,25*(1,3*2*4,26-0,9*1,1)		2,52150				
		osa A/4-8 :						
		0,25*32,4*4,26		34,50600				
		osa F/4-8 :						
		0,25*32,4*4,26		34,50600				
		osa 4 :						
		0,5*1,65*4,26*2		7,02900				
		osa 4/5 :						
		0,25*1,15*4,26*2		2,44950				
		osa 5 :						
		0,5*1,65*4,26*2		7,02900				
		osa 5/6 :						
		0,25*1,15*4,26*2		2,44950				
		osa 6 :						
		0,5*1,65*4,26*2		7,02900				
		osa 6/7 :						
		0,25*1,15*4,26*2		2,44950				
		osa 7 :						
		0,5*1,65*4,26*2		7,02900				
		osa 7/8 :						
		0,25*1,15*4,26*2		2,44950				
		osa 8 :						
		0,5*1,65*4,26*2		7,02900				
		osa 8/9 :						
		0,3*(5,85*4,14-1,75*2,42)*2		11,99040				
		0,3*(4,3*3,85-2,69*3,1)*2		4,92960				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*(4,5*3,85-2,69*3,1)		2,69580				
		0,15*(3,7+2,1)*5,4-1,75*2,42-0,9*2,42)*2		7,47210				
		osa 9 :						
		0,3*(30,9*4,14-1,8*2,42*2)		35,76420				
		osa A :						
		0,25*(15,84*4,1-0,9*2,4-1,7*2,87)		14,47625				
		osy A/A1 :						
		0,25*(14,0*4,14-1,0*2,37*2-1,25*2,42-1,9*3,69)		10,79600				
		0,2*3,3*3*4,14		8,19720				
		osy D/F :						
		0,25*(14,0*4,14-1,75*2,42)		13,43125				
		0,2*((2,71+4,475)*4,14-1,0*2,37*2)		5,00118				
		osa F :						
		0,25*14,3*4,14		14,80050				
		osa 11 :						
		0,25*(31,405*4,14-1,42*3,52-1,575*3,52-1,6*3,52*8)		18,60458				
		osy 9-11 nad osou A :						
		0,25*(4,88+0,15+7,325+0,2)*4,1-6,875*3,8-1,15*2,31)		5,67350				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>392,38964</b>				
		4NP :						
		osa 1 :						
		0,25*(31,4*4,16-1,6*3,57*10)		18,37600				
		osa 2/3 :						
		0,25*((2,775*2+2,75)*4,12-1,1*2,37)		7,89725				
		osa 3 :						
		0,25*(30,9*4,12-1,1*2,42*2)		30,49600				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa F :		11,80575				
		0,25*(14,275*4,14-3,15*3,77)						
		osa 3/4 :		26,20825				
		0,25*((0,25+2,7*2+7,75)*4,16-1,375*2,42)*2		11,12925				
		0,25*5,225*4,26*2		4,80240				
		0,2*(3,5*4,26-1,2*2,42)*2		11,36568				
		0,2*6,67*4,26*2		2,52150				
		0,25*(1,3*2*4,26-0,9*1,1)						
		osa A/4-8 :		34,50600				
		0,25*32,4*4,26						
		osa F/4-8 :		34,50600				
		0,25*32,4*4,26						
		osa 4 :		7,02900				
		0,5*1,65*4,26*2						
		osa 4/5 :		2,44950				
		0,25*1,15*4,26*2						
		osa 5 :		7,02900				
		0,5*1,65*4,26*2						
		osa 5/6 :		2,44950				
		0,25*1,15*4,26*2						
		osa 6 :		7,02900				
		0,5*1,65*4,26*2						
		osa 6/7 :		2,44950				
		0,25*1,15*4,26*2						
		osa 7 :		7,02900				
		0,5*1,65*4,26*2						
		osa 7/8 :		2,44950				
		0,25*1,15*4,26*2						
		osa 8 :		7,02900				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,25*1,15*4,26*2		2,44950				
		osa 8 :						
		0,5*1,65*4,26*2		7,02900				
		osa 8/9 :						
		0,3*(5,35*2*5,07-0,9*2,2)		15,68070				
		osa 9 :						
		0,3*(30,9*4,14-1,8*2,42*2)		35,76420				
		osa A :						
		0,25*(15,84*4,1-1,2*2,4-1,7*2,87)		14,29625				
		osy A/A1 :						
		0,25*(14,0*4,14-1,0*2,37*2-1,25*2,42-1,9*3,69)		10,79600				
		0,2*3,3*3*4,14		8,19720				
		osy D/F :						
		0,25*(14,0*4,14-1,75*2,42)		13,43125				
		0,2*((2,71+4,475)*4,14-1,0*2,37*2)		5,00118				
		osa F :						
		0,25*14,3*4,14		14,80050				
		osa 11 :						
		0,25*(31,405*4,14-1,42*3,52-1,575*3,52-1,6*3,52*8)		18,60458				
		osy 9-11 nad osou A :						
		0,25*((4,88+0,15+7,325+0,2)*4,1-6,875*3,8)		6,33763				
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>381,46656</b>				
		<b>Mezisosoučet</b>						
		5NP :						
		osa 1 :						
		0,25*(31,4*4,9-1,6*3,57*10)		24,18500				
		osa 2/3 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*((2,775*2+2,75)*4,86-1,1*2,37)		9,43275				
		osa 3 :						
		0,25*(30,9*4,86-1,15*2,42-1,225*2,42)		36,10663				
		osa F :						
		0,25*(14,275*4,88-3,15*3,77)		14,44663				
		osa 3/4 :						
		0,25*((0,25+2,7*2+7,75)*4,5-1,4*2,42)*2		28,45600				
		0,25*5,225*4,5*2		11,75625				
		0,2*(3,5*4,5-1,2*2,42)*2		5,13840				
		0,2*6,67*4,81*2		12,83308				
		0,25*(1,3*2*4,81-0,9*1,1)		2,87900				
		osa A/4-8 :						
		0,25*32,4*4,5		36,45000				
		osa F/4-8 :						
		0,25*32,4*4,5		36,45000				
		osa 4 :						
		0,5*1,65*4,5*2		7,42500				
		osa 4/5 :						
		0,25*1,15*4,5*2		2,58750				
		osa 5 :						
		0,5*1,65*4,5*2		7,42500				
		osa 5/6 :						
		0,25*1,15*4,5*2		2,58750				
		osa 6 :						
		0,5*1,65*4,5*2		7,42500				
		osa 6/7 :						
		0,25*1,15*4,5*2		2,58750				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 7 :						
		0,5*1,65*4,5*2		7,42500				
		osa 7/8 :						
		0,25*1,15*4,5*2		2,58750				
		osa 8 :						
		0,5*1,65*4,5*2		7,42500				
		osa 9 :						
		0,3*(30,9*4,5-1,8*2,42*2)		39,10140				
		osa A :						
		0,25*(15,84*4,5-1,025*2,37-1,7*2,87)		15,99294				
		osy A/A1 :						
		0,25*(14,0*4,5-1,1*2,37*2-1,25*2,42-1,9*3,65)		11,95650				
		0,2*3,3*3*4,5		8,91000				
		osy D/F :						
		0,25*(14,0*4,5-1,75*2,42)		14,69125				
		0,2*((2,71+4,475)*4,5-1,1*2,37*2)		5,42370				
		osa F :						
		0,25*14,3*4,5		16,08750				
		osa 11 :						
		0,25*(31,405*4,14-1,42*3,52-1,575*3,52-1,6*3,52*8)		18,60458				
		osy 9-11 nad osou A :						
		0,25*((4,88+0,15+7,343+0,2)*3,8-5,25*3,52)		7,32435				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>403,70094</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		6NP :						
		osa 2 :						
		0,25*(26,94*4,59-20,1*3,35)		14,07990				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		osa 2/3 :						
		0,25*((2,895+2,775)*4,59-1,1*2,42)		5,84083				
		osa 3 :						
		0,25*(26,44*4,59-1,2*2,47-1,0*2,47)		28,98140				
		osa A :						
		0,25*((15,275+42,325)*4,59-1,2*2,39)		65,37900				
		osa F :						
		0,25*(15,275+42,325)*4,59		66,09600				
		osa 3/4 :						
		0,25*((5,25+1,3)*4,59-1,0*2,47)*2		13,79725				
		-0,25*0,9*2,1		-0,47250				
		0,2*(1,25+6,6+11,6+6,6+1,25)*4,59		25,06140				
		-0,2*(2,35*0,9+1,2*0,98+1,0*2,24+1,35*1,1)*2		-2,80640				
		0,15*3,2*2*1,67		1,60320				
		osa 9 :						
		0,3*(26,94*3,72-1,35*2,27-1,35*1,9-2,8*0,6-1,1*2,5-1,0*2,42)		26,32119				
		osa 10 :						
		0,2*(26,94*4,59-20,1*3,72)		9,77652				
		osa A1 :						
		0,25*(9,05*2*4,59-1,2*2,39-1,45*2,77)		19,04863				
		osa E :						
		0,25*((9,05+6,34)*4,59-1,5*2,67)		16,65878				
		0,2*((2,71+2,25)*4,59-1,0*2,42)		4,06928				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>293,43447</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		propojení :						
		osa 1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*3,845*1,2		1,15350				
		0,25*15,83*0,9		3,56175				
		0,35*1,875*1,56		1,02375				
		0,25*1,35*1,56		0,52650				
		osy 1/2 :						
		0,25*5,6*0,6		0,84000				
		osa 2 :						
		0,35*6,39*0,6		1,34190				
		osy 2/3 :						
		0,3*7,65*2*0,6		2,75400				
		0,25*7,2*0,6		1,08000				
		0,25*2,25*0,6		0,33750				
		0,3*2,075*0,6		0,37350				
		0,25*(2,275*0,6-2,275*0,575)		0,01422				
		0,2*1,25*0,6		0,15000				
		0,15*1,525*0,6		0,13725				
		0,25*(4,3+3,5*2)*0,7		1,97750				
		osa 3 :						
		0,25*5,45*0,05		0,06813				
		osy 3-4 :						
		0,25*4,325*2*0,9		1,94625				
		0,5*2,6*0,6		0,78000				
		0,25*(2,6+4,75+7,05)*0,6		2,16000				
		0,2*(4,9+4,35)*0,6		1,11000				
		0,25*3,2*1,55		1,24000				
		0,3*2,6*1,55		1,20900				
		osy 4/5 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*3,6*0,6		0,54000				
		osy 3. 1-5 (nad objektem) :						
		0,3*(8,5+3,38+4,4)*0,86		4,20024				
		0,25*8,25*0,86		1,77375				
		0,2*(1,1+2,5+1,65+3,95+1,6*4+1,55)*0,86		2,94980				
		0,2*(6,5+6,65*2+3,95+1,34*2)*0,86		4,54596				
		0,3*1,34*0,86		0,34572				
		0,2*1,6*0,86		0,27520				
		osa 8/9 :						
		0,2*1,15*0,66		0,15180				
		0,4*1,0*0,66		0,26400				
		0,2*1,5*0,66		0,19800				
		0,25*(3,2+4,05)*0,66		1,19625				
		osa 9 :						
		0,3*7,2*0,66		1,42560				
		osy 9/11 :						
		0,25*14,0*2*1,1		7,70000				
		0,25*2,43*0,86		0,52245				
		0,2*4,475*0,8		0,71600				
		0,3*4,475*0,8		1,07400				
		osa 11 :						
		0,25*30,9*0,66		5,09850				
		osa B/C :						
		0,2*24,6*0,8		3,93600				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>60,69801</b>				
91	311321412R.Z3	Železobeton nadzákladových zdí C 40/50 - XC3 XD1	m3	28,43090	6 082,56	172 932,66		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SO 01.2.2 - technologické centrum :

přechodové vnitřní stěny mezi osami D-F :

1PP :

propojení s pův. objektem :

stěny tl. 550mm :

0,6\*3\*0,55\*2,8

0,6\*2\*0,55\*3,0

stěny tl. 350mm :

6,39\*2\*0,35\*2,8

-1,2\*2,4\*0,35

1,765\*2\*0,35\*3,0

stěny tl. 250mm :

(5,83+6,25)\*0,25\*2,8

2,77200

1,98000

12,52440

-1,00800

3,70650

8,45600

92	33032141R.Z1	Beton sloupů a pilířů železový C 50/60 - XC3 XD1	m3	33,13620	6 289,92	208 424,05	Vlastní
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	---------

SO 01.2.2 - technologické centrum :

sloupů v ose F :

3PP :

(0,9\*0,5\*6+1,1\*0,9)\*2,73

2PP :

(0,9\*0,5\*6+1,1\*0,9)\*2,65

1PP :

(0,9\*0,5\*6+1,1\*0,9)\*3,6

10,07370

9,77850

13,28400

93	33032141R.Z2	Beton sloupů a pilířů železový C 35/45 - XC1	m3	111,85716	5 967,36	667 491,94	Vlastní
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SO 1.2 - horní stavba :

hranaté sloupy :

1NP :

počítáno od úrovně -0,200 :

osa 1 :	0,5*0,5*3,745	0,93625
	1,95*0,4*3,745	2,92110
osa 2 :	0,5*0,5*3,47	0,86750
	0,5*0,5*3,0	0,75000
	0,5*0,5*2,91	0,72750
	0,5*0,5*2*3,15	1,57500
osa 3 :	0,5*0,5*3,47	0,86750
osa 4 :	1,0*0,5*4,85	2,42500
	0,5*0,5*3*4,85	3,63750
osa 5 :	0,5*0,5*3*3,75	2,81250
osa A :	0,5*0,5*3*4,33	3,24750
osa 7 :	0,5*0,5*2*4,33	2,16500
	0,5*0,5*1,25	0,31250
osa 8 :		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		0,5*0,5*4,05		1,01250				
		osa 9 :						
		0,5*0,5*4*4,02		4,02000				
		osa 10 :						
		0,5*0,5*4*4,02		4,02000				
		osa 11 :						
		0,55*0,5*4,86		1,33650				
		mezipatro :						
		osa 1 :						
		0,5*0,5*2,125		0,53125				
		osa 2 :						
		0,5*0,5*2,4		0,60000				
		0,25*0,25*2,4		0,15000				
		0,5*0,5*2,89		0,72250				
		0,25*0,25*2,97		0,18563				
		0,5*0,5*2,97		0,74250				
		0,5*0,5*2,54		0,63500				
		osa 4-11 :						
		spočítáno v rámci 1NP :						
		osa 7 :						
		0,5*0,25*5*2,25		1,40625				
		2NP :						
		osa 2 :						
		0,5*0,5*4*2,99		2,99000				
		osa 3.1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,3*2*4,73		0,85140				
		osa 8 :						
		0,5*0,5*2*3,3		1,65000				
		osa10 :						
		0,5*0,5*3,69		0,92250				
		3NP :						
		osa 2 :						
		0,5*0,5*4*3,82		3,82000				
		osa 3.1 :						
		0,3*0,3*4*3,78		1,36080				
		4NP :						
		osa 2 :						
		0,5*0,5*4*3,82		3,82000				
		osa 3.1 :						
		0,3*0,3*4*3,25		1,17000				
		osa 8/9 :						
		0,5*0,3*3*2,67		1,20150				
		5NP :						
		osa 2 :						
		0,5*0,5*4*4,56		4,56000				
		Mezisoučet		60,95318				
		propojení :						
		osa 1 :						
		0,5*0,5*1,7		0,42500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 2 :						
		0,5*0,5*1,35		0,33750				
		0,5*0,75*0,85		0,31875				
		0,5*1,235*0,6		0,37050				
		0,9*0,5*0,6		0,27000				
		osa 3 :						
		0,5*0,5*0,95		0,23750				
		0,5*0,625*0,85		0,26563				
		0,5*0,75*0,6		0,22500				
		(0,35*0,775+0,275*2*0,5)*0,6		0,32775				
		osa 3.1 :						
		0,5*0,5*0,6		0,15000				
		osa 4 :						
		0,5*0,5*0,6		0,15000				
		0,5*0,5*0,55		0,13750				
		0,5*0,75*1,0		0,37500				
		0,5*0,75*0,6		0,22500				
		1,0*0,5*0,6		0,30000				
		osa 5 :						
		0,5*0,5*0,6		0,15000				
		0,5*0,5*0,85		0,21250				
		0,5*0,5*1,0		0,25000				
		0,5*0,5*0,6		0,15000				
		osa 7 :						
		0,6*0,8*3*0,8		1,15200				
		osa 8 :						
		0,5*0,5*0,6		0,15000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,6*0,8*3*0,8		1,15200				
		osa 9 :						
		0,5*0,5*0,6		0,15000				
		0,6*0,8*3*0,66		0,95040				
		osa 10 :						
		0,5*0,5*0,66		0,16500				
		0,25*0,7*0,66		0,11550				
		0,5*0,5*3*0,8		0,60000				
		osa 10/11 :						
		0,25*0,25*0,8		0,05000				
		osa 11 :						
		0,5*0,5*0,8		0,20000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>9,56253</b>				
		oblé sloupy :						
		1NP :						
		osa 5 :						
		pl*0,3*0,3*4,33		1,22428				
		osa 6 :						
		pl*0,3*0,3*5*4,33		6,12139				
		osa 7 :						
		pl*0,3*0,3*2*4,33		2,44856				
		pl*0,3*0,3*4,97		1,40523				
		osa 8 :						
		pl*0,3*0,3*2*4,05		2,29022				
		pl*0,3*0,3*3,3		0,93305				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		pi*0,25*0,25*4,86		0,95426				
		2NP :						
		osa 8 :						
		pi*0,25*0,25*2*3,3		1,29591				
		pi*0,3*0,3*3,19		0,90195				
		osa 9 :						
		pi*0,3*0,3*2*3,69		2,08665				
		pi*0,25*0,25*2*3,69		1,44906				
		osa 10 :						
		pi*0,3*0,3*2*3,69		2,08665				
		osa 8 :						
		pi*0,25*0,25*4*3,77		2,96095				
		osa 10 :						
		pi*0,3*0,3*3*3,69		3,12997				
		4NP :						
		osa 8 :						
		pi*0,2*0,2*2*3,26		0,81933				
		osa 10 :						
		pi*0,3*0,3*3*3,69		3,12997				
		5NP :						
		osa 10 :						
		pi*0,3*0,3*3*4,34		3,68132				
		6NP :						
		osa 2 :						
		pi*0,2*0,2*2*4,288		1,07769				
		pi*0,2*0,2*4,13		0,51899				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		osa 10 :						
		pi*0,2*0,2*3*3,42		1,28931				
		Mezisoučet		39,80473				
		propojení :						
		(pi*0,2*0,2+(0,3+0,6)*0,4)*0,5		0,24283				
		osa 2 :						
		(pi*0,2*0,2+0,8*0,4)*1,0		0,44566				
		osa 6 :						
		pi*0,3*0,3*4*0,6		0,67858				
		osa 7 :						
		pi*0,3*0,3*0,6		0,16965				
		Mezisoučet		1,53673				
94	a0	Box se zpětně ohýbanou výztuží 115/1250 mm - D+M	kus	41,00000	990,72	40 619,52		Vlastní
95	a1	Box se zpětně ohýbanou výztuží 185/1250 mm - D+M	kus	53,00000	1 111,68	58 919,04		Vlastní
		6*5+4*2+3+2		53,00000				
96	a2	Box se zpětně ohýbanou výztuží 185/1250 mm - D+M	kus	48,00000	1 111,68	53 360,64		Vlastní
		3*4+6*2+5*3+4+4+1		48,00000				
97	a3.1	Výztuž šroubovaná "L" tvaru 16/800 mm - D+M	kus	48,00000	1 751,04	84 049,92		Vlastní
		8*6		48,00000				
98	a3.2	Výztuž šroubovaná přímá 20/200 mm - D+M	kus	48,00000	1 820,16	87 367,68		Vlastní
		8*6		48,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99 VV-1	Výlamovací výztuž dvouradá D10/150, tl. desky 220mm - D+M	bm	9,00000	1 025,28	9 227,52		Vlastní
3PP:			9,00000				
9,0							

100 VV-2	Výlamovací výztuž dvouradá D12/150, tl. desky 200mm	bm	43,00000	979,20	42 105,60		Vlastní
1PP:			43,00000				
43,0							

Díl: 310 Konstrukce z Prefa železobetonových prvků							
101 979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	771,46000	57,60	44 436,10	822-1	RTS 24/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

vč. zbytků cementového pojiva :

Začátek provozního součtu

4,75\*1,35\*(50+16)

3,35\*1,35\*(70+7)

Konec provozního součtu

771,46

423,22500

348,23250

771,46000

102 979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	246,86720	691,20	170 634,61	822-1	RTS 24/ I
------------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

uvažovaná hmotnost původních stropních panelů.....0,320t/m2 :

Začátek provozního součtu

4,75\*1,35\*(50+16)

3,35\*1,35\*(70+7)

Konec provozního součtu

771,46\*0,32

423,22500

348,23250

246,86720

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
103	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 246,86720*2	t	493,73440 493,73440	23,04	11 375,64	822-1 RTS 24/ I
104	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 246,86720	t	246,86720 246,86720	576,00	142 195,51	822-1 RTS 24/ I
105	P-8.1	Deska stropní 1640/890/140 mm prefa, výtěž, kování - D+M	kus	5,00000	4 032,00	20 160,00	Vlastní
106	P-8.2	Deska stropní 1500/600/200 mm prefa, výtěž, kování - D+M	kus	1,00000	4 032,00	4 032,00	Vlastní
107	PA-01	Deska stropní 4750/1350/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 50	kus	50,00000 50,00000	2 304,00	115 200,00	Vlastní
108	PA-02	Deska stropní 3350/1350/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 70	kus	70,00000 70,00000	2 304,00	161 280,00	Vlastní
109	PA-03	Deska stropní 4750/1350/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 16	kus	16,00000 16,00000	2 304,00	36 864,00	Vlastní
110	PA-04	Deska stropní 3350/1350/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 7	kus	7,00000 7,00000	2 304,00	16 128,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	PA-05	Deska stropní 4750/600/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 6	kus	6,00000	2 304,00	13 824,00		Vlastní
112	PA-06	Deska stropní 3350/600/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 5	kus	5,00000	2 304,00	11 520,00		Vlastní
113	PA-07	Deska stropní 4750/600/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 1	kus	1,00000	2 304,00	2 304,00		Vlastní
114	PA-08	Deska stropní 3350/600/200 mm prefa, stávající - pouze M v položce zohledněna hmotnost stávajících panelů z důvodu přesunu hmot : 7	kus	7,00000	2 304,00	16 128,00		Vlastní
115	RA-1	Rameno schodišťové prefa, C30/37-XC3, výztuž, kování - D+M	kus	1,00000	22 120,70	22 120,70		Vlastní
116	RA-2	Rameno schodišťové prefa, C30/37-XC3, výztuž, kování - D+M	kus	1,00000	23 422,46	23 422,46		Vlastní
117	RA-3	Rameno schodišťové prefa, C30/37-XC3, výztuž, kování - D+M	kus	1,00000	25 334,78	25 334,78		Vlastní
118	RA-4	Rameno schodišťové prefa, C30/37-XC3, výztuž, kování - D+M	kus	1,00000	22 390,27	22 390,27		Vlastní
119	RB-1	Rameno schodišťové prefa, C30/37-XC3, výztuž, kování - D+M	kus	1,00000	27 614,59	27 614,59		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
120	RB-2	Rameno schodiškové přefa, C30/37-XC3, výztuž, kování - D+M	kus	1,00000	27 614,59	27 614,59		Vlastní

### Díl: 314 Komíny a ventilační šachty

121	390-PK 01	PK 01 SPALINOVÁ CESTA PRO VÝFUK SPALIN Z MOTORU DI (trasa v 1.PP na sřechu-D+M dle PD	ks	1,00000	288 000,00	288 000,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	------------	------------	--	---------

Třísložkový vysokopřetlakový komínový systém určený pro odvod spalin DA

CE zařídění EN 1856-2: T450 - H1 - D - V3 - L50050 - G100 M

teplotní tř. ? 600°C, vysokopřetlak H1 ? 5000 Pa,

vnitřní Ø komínu 230 mm / venkovní Ø komínu 280 mm, tepelné izolace z minerální vlny tl. 25 mm

vnitřní vložka nerez 0,5 mm, vnější vložka nerez 0,5 mm, hmotnost 1 bm komínu 8,6 kg

přírubový díl pro napojení na přírubu tlumiče hluku

vč. všech systémových tvarovek a syst. montážního příslušenství pro uchycení kouřovodu ke stěně a stropu

Celková délka osy kouřovodu = 40,55 m

122	390-PK 02	PK 02 SPALINOVÁ CESTA PRO VÝFUK SPALIN Z MOTORU (trasa v 1.PP mezi DA a tlumičem hluku-D+M dle PD	ks	1,00000	230 400,00	230 400,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	------------	------------	--	---------

Celková délka osy kouřovodu = 4,15 M

123	390-PK 03	PK 03 TLUMIČ HLUKU DO VÝFUKU SPALIN MOTORU DIESELA D+M dle PD	ks	1,00000	397 440,00	397 440,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	------------	------------	--	---------

dvoustupňový, horizontální provedení se vstupem a výstupem spalin na protilehlých koncích,

válcový tvar tělesa tlumiče, vnější Ø1000 mm, délka 5000 mm + vstupní/výstupní příruba pro připojení kouřovodu

DN 230 mm, materiál černá ocel + ochranný nátěr, absorpční výplň odolná teplotám do 650 °C,

vč. montážních ok pro manipulaci, hmotnost 1800 kg

Akustické parametry: hladina akustického tlaku LAeq / 1 m 45° od osy kouřovodu < 70 dB

Referenční výrobek: GREIF typ GV 1000-2500 I° / GV 1000-2500 II°

### Díl: 4

#### Vodorovné konstrukce

**87 816 292,82**

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových stoupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	111,10281	4 550,40	505 562,23	801-1	RTS 24/1

### SO 01.2.2 - technologické centrum :

stropní deska nad 3PP :

deska tl. 220mm :

(46,75\*8,15+30,85\*28,53+5,5\*1,03+8,95\*1,03)\*0,22

odpočet otvorů :

-2,05\*3,0\*0,22

-(11,775\*5,5-0,9\*0,5-0,325\*0,5)\*0,22

-(2,7\*5,5-0,325\*0,5)\*0,22

-(4,9\*2,13-0,325\*0,25)\*0,22

-0,7\*0,8\*0,22

-(3,975\*1,6-0,8\*0,65)\*0,22

-0,8\*0,7\*0,22

-2,2\*21,1\*0,22

-(29,55\*18,6+4,575\*3,95-3,475\*2,0+3,275\*4,45)\*0,22

-0,5\*1,05\*0,22

-2,225\*2,13\*0,22

schodiště :

-(1,25\*3,1+0,35\*2,32+1,325\*3,1+0,05\*3,05)\*0,22

rampa :

-(1,05\*2,13+2,4\*27,93)\*0,22

-25,05\*2,2\*0,22

**Mezisoučet**

deska tl. 400mm :

22,43\*1,03\*0,4

280,73023

-1,35300

-14,11300

-3,23125

-2,27827

-0,12320

-1,28480

-0,12320

-10,21240

-126,57150

-0,11550

-1,04264

-1,96834

-15,23907

-12,12420

**90,94987**

9,24116

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<b>Mezisoučet</b>			9,24116			
		rampa tl. 180mm :			10,91178			
		25,05*1,1*2,2*0,18			10,91178			
		<b>Mezisoučet</b>						
125	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	708,27678	5 552,64	3 932 805,98	801-1	RTS 24/ I

SO 01.2.2 - technologické centrum :

stropní desky nad 2PP a 1PP :

2PP :

deska tl. 500mm :

(17,575\*2,68+3,55\*0,125)\*0,5

odpočet otvorů :

-(2,05\*1,35+3,425\*1,0+1,05\*1,5)\*0,5

deska tl. 300mm :

(2,35\*4,15+15,225\*4,425-3,55\*0,125)\*0,3

odpočet otvorů :

-(2,05\*4,15+2,4\*1,85+1,05\*1,2+1,7\*0,6)\*0,3

(45,7\*5,8+10,35\*1,33)\*0,3

odpočet otvorů :

-(4,9\*2,13-0,325\*0,25)\*2\*0,3

-0,8\*0,7\*2\*0,3

-(3,975\*1,6-0,8\*0,65+4,0\*1,6)\*0,3

23,77238

-3,88375

23,00381

-4,56825

83,64765

-6,21345

-0,33600

-3,67200

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 400mm : (35,5*0,83+5,2*1,33)*0,4		14,55240				
		deska tl. 220mm : (2,35*2,35+44,5*2,05+30,85*18,9+14,325*5,8+8,65*1,33)*0,22		170,36844				
		odpočet otvorů :						
		-1,5*0,6*0,22		-0,19800				
		-1,6*3,2*2*0,22		-2,25280				
		-2,225*2,13*0,22		-1,04264				
		-0,6*1,1*0,22		-0,14520				
		rampa :						
		-4,575*7,8*0,22		-7,85070				
		SCH A :						
		-(1,25*2,52+0,35*1,74+1,375*3,61)*0,22		-1,91901				
		SCH B :						
		-(3,45*2,13+2,4*1,4)*0,22		-2,35587				
		rampa :						
		4,575*5,145*0,22		5,17844				
		4,575*2,75*(0,22+0,41)/2		3,96309				
		Mezisoučet		290,04855				
		Mezisoučet						
		1PP :						
		deska tl. 300mm : (6,225*13,975+4,9*0,25+8,45*11,95+13,2*12,25)*0,3		105,26906				
		(1,55*0,6+5,3*1,0+1,2*0,6+1,7*0,8+4,55*2,1+1,9*0,8)*0,3		5,81550				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		18,9*8,68*0,3		49,21560				
		(30,85*28,03+14,7*2,8)*0,3		271,76565				
		odpočet pro desku tl. 400mm :						
		- (7,75*4,875-2,75*2,25-0,275*0,1*2)*0,3		-9,46163				
		odpočet pro desku tl. 350mm :						
		-2,75*2,25*0,3		-1,85625				
		odpočet pro desku tl. 240mm :						
		-5,95*4,48*0,3		-7,99680				
		-2,95*4,48*0,3		-3,96480				
		odpočet pro desku tl. 250mm :						
		-2,7*4,48*0,3		-3,62880				
		odpočet plochy desky ve spádu :						
		- (12,32*1,12+8,1*1,78+(27,88+1,24)*2,48)*0,3		-30,13020				
		odpočet otvorů :						
		-5,9*1,8*0,3		-3,18600				
		- (11,5*1,0-0,9*0,15)*0,3		-3,40950				
		-1,6*1,0*2*0,3		-0,96000				
		-3,55*2,525*0,3		-2,68913				
		-5,3*2,0*0,3		-3,18000				
		-3,73*2,525*0,3		-2,82548				
		- (4,0*1,1-0,8*0,15)*0,3		-1,28400				
		-4,05*1,1*0,3		-1,33650				
		-0,8*0,8*7*0,3		-1,34400				
		SCHX :						
		-1,05*5,275*0,3		-1,66163				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 400mm :						
		(7,75*4,875-2,75*2,25-0,275*0,1*2)*0,4		12,61550				
		odpočet otvorů :						
		-0,7*0,725*0,4		-0,20300				
		deska tl. 350mm :						
		2,75*2,25*0,35		2,16563				
		odpočet otvorů :						
		-0,675*1,2*0,35		-0,28350				
		deska tl. 240mm :						
		5,95*4,48*0,24		6,39744				
		2,95*4,48*0,24		3,17184				
		odpočet otvorů :						
		-2,25*0,725*0,24		-0,39150				
		SCH B :						
		-4,4*1,625*0,24		-1,71600				
		deska tl. 250mm :						
		2,7*4,48*0,25		3,02400				
		deska ve spádu :						
		(12,32*1,27*8,1*2,02+(27,88+1,24)*2,82)*0,3		34,23804				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>412,16956</b>				
		šachta v ose 1/2 :						
		(2,3*10,74+pi*1,15*1,15/2)*0,25		6,69484				
		-pi*0,9*0,9*0,25		-0,63617				
		* <b>Mezisoučet</b>		<b>6,05867</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čeník	Cen. soustava / platnost
126	411322525R00	Beton stropů železobetonových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	10,61988	5 587,20	59 335,39	801-1	RTS 24/I

SO 01.2 - horní stavba :

propojení :

beton do trapézových plechů :

plocha viz výpis na výkr. č. D.1.2.A.04 :

celk. tl. 140mm :

$(27,542+8,008+8,14+20,402+2,4+2,912) \cdot (0,1+0,04/2)$

celk. tl. 200mm :

$(5,695+7,035) \cdot (0,16+0,04/2)$

8,32848

2,29140

127	411351105R00	Bednění stropů trámových (rošňových, žebrových, kazetových) s náběhy nebo bez nich bednění materiál prkna, bez podepření, zřízení s pomocným lešením	m2	635,12984	714,24	453 635,14	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	----------

elevace :

uprostřed :

stupňovitá deska tl. 100mm :

18,9\*13,8

trámy :

osa 6-7 :

$(175+1,7) \cdot 2 \cdot 2 \cdot 0,2$

$(1,85+1,75+1,7) \cdot 2 \cdot 3 \cdot 2 \cdot 0,2$

$(0,7+0,5+1,85+1,75+1,7) \cdot 2 \cdot 2 \cdot 0,2$

$(0,25+0,5+1,85+1,75+1,7) \cdot 2 \cdot 2 \cdot 0,2$

$(0,9+1,85+1,75+1,7) \cdot 2 \cdot 2 \cdot 0,2$

$(0,7+1,85+1,75+1,0) \cdot 2 \cdot 2 \cdot 0,98$

260,82000

141,36000

12,72000

5,20000

4,84000

4,96000

20,77600

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	(0,25+1,85+1,75+1,7)*2*0,25		5,55000				
	(2,75+1,75+1,7)*2*0,27		6,69600				
	(2,4+1,75+1,7)*2*0,27		6,31800				
	(2,25+1,75+1,7)*2*0,28		6,38400				
	(2,15+1,75+1,7)*2*0,29		6,49600				
	(2,0+1,75+1,7)*2*1,09		23,76200				
	(1,9+1,75+1,7)*2*0,34		7,27600				
	(1,6+1,75+1,7)*2*2*0,34		13,73600				
	(1,75+1,7)*2*0,34		4,69200				
	0,775*2*0,34		1,05400				
	1,669*2*0,34		2,26984				
	1,5*2*1,0/2		3,00000				
	1,5*2*1,0/2		3,00000				
	(1,3+1,7)*2*0,48		5,76000				
	(1,5+1,25)*2*0,48		5,28000				
	na krajích :						
	stupňovitá deska tl. 100mm :						
	5,5*4,1*2		45,10000				
	trámy :						
	(2,5+0,68+3,8+3,9+4,2+0,8+3,1+0,77+3,9)*2*2*0,32		30,27200				
	3,1*2*0,32		3,96800				
	3,0*2*0,32		3,84000				
	<b>Mezisoučet</b>		<b>635,12984</b>				
128 411351106R00	Bednění stropů trámových (roštových, žebrových, kazetových) s náběhy nebo bez nich , odstřanění s pomocným řešením	m <sup>2</sup>	635,12984	322,56	204 867,48	801-1	RTS 24/1
	Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 635,12984		635,12984				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	411351205R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení s pomocným lešením	m2	2 918,56990	645,12	1 882 827,81	801-1	RTS 24/ I

SO 01.2.2 - technologické centrum :

odpočet bednění přes 3,5m :

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 10084,23647\*-1

**Mezisoučet**

otvory nejsou odedityány, deska bednění bude průběžná :

desky do tl. 240mm :

stropní deska nad 3PP :

deska tl. 220mm :

(46,75\*8,15+30,85\*28,53+5,5\*1,03+8,95\*1,03)

schodiště :

-(1,25\*3,1+0,35\*2,32+1,325\*3,1+0,05\*3,05)

rampa :

-(1,05\*2,13+2,4\*27,93)

-25,05\*2,2

**Mezisoučet**

rampa tl. 180mm :

25,05\*1,1\*2,2

**Mezisoučet**

2PP :

deska tl. 220mm :

(2,35\*2,35+44,5\*2,05+30,85\*18,9+14,325\*5,8+8,65\*1,33)

rampa :

-10 084,23647

-10 084,23647

1 276,04650

-8,94700

-69,26850

-55,11000

1 142,72100

60,62100

60,62100

774,40200

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,575*7,8		-35,68500				
		SCH A :						
		-(1,25*2,52+0,35*1,74+1,375*3,61)		-8,72275				
		SCH B :						
		-(3,45*2,13+2,4*1,4)		-10,70850				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>719,28575</b>				
		rampa :						
		4,575*5,145		23,53838				
		1PP :						
		deska tl. 240mm :						
		5,95*4,48		26,65600				
		SCH B :						
		-4,4*1,625		-7,15000				
		deska tl. 220mm :						
		2,7*4,48		12,09600				
		2,95*4,48		13,21600				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>68,35638</b>				
		odpočet plochy nosníků pod deskou :						
		nad 3PP :						
		osa 10/11 :						
		-2,2*0,3		-0,66000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-0,66000</b>				
		odpočet plochy stěn pod deskou :						
		obvodové stěny :						
		3PP :						
		-(46,75+30,85+27,93+1,03*2)*2*0,3		-64,55400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní stěny :						
		3PP :						
		stěny tl. 350mm :						
		-(0,6+1,53)*0,35		-0,74550				
		stěny tl. 300mm :						
		-(60,925+3,65+0,95+1,6)*0,3		-20,13750				
		-(18,6+25,65+23,35)*0,3		-20,28000				
		stěny tl. 250mm :						
		-(5,5*3-0,5+0,85+12,6+5,7+3,475+6,05)*0,25		-11,16875				
		-(3,225+2,13)*0,25		-1,33875				
		stěny tl. 200mm :						
		-4,15*0,2		-0,83000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-119,05450</b>				
		desky nad tl. 240mm :						
		stropní deska nad 3PP :						
		deska tl. 400mm :						
		22,43*1,03		23,10290				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>23,10290</b>				
		2PP :						
		deska tl. 500mm :						
		(17,575*2,68+3,55*0,125)		47,54475				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>47,54475</b>				
		deska tl. 300mm :						
		(2,35*4,15+15,225*4,425-3,55*0,125)		76,67938				
		(45,7*5,8+10,35*1,33)		278,82550				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Mezisoučet</b>		355,50488				
		deska tl. 400mm :						
		(35,5*0,83+5,2*1,33)		36,38100				
		<b>Mezisoučet</b>		36,38100				
		rampa :						
		4,575*2,75		12,58125				
		<b>Mezisoučet</b>		12,58125				
		1PP :						
		deska tl. 300mm :						
		(6,225*13,975+4,9*0,25+8,45*11,95+13,2*12,25)		350,89688				
		(1,55*0,6+5,3*1,0+1,2*0,6+1,7*0,8+4,55*2,1+1,9*0,8)		19,38500				
		18,9*8,68		164,05200				
		(30,85*28,03+14,7*2,8)		905,88550				
		odpočet pro desku tl. 400mm :						
		-(7,75*4,875-2,75*2,25-0,275*0,1*2)		-31,53875				
		odpočet pro desku tl. 350mm :						
		-2,75*2,25		-6,18750				
		odpočet pro desku tl. 240mm :						
		-5,95*4,48		-26,65600				
		odpočet pro desku tl. 220mm :						
		-2,7*4,48		-12,09600				
		-2,95*4,48		-13,21600				
		odpočet plochy desky ve spádu :						
		(12,32*1,12+8,1*1,78+(27,88+1,24)*2,48)		100,43400				
		SCHx :						
		-1,05*5,275		-5,53875				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické cejtrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Mezisoučet</b>		1 445,42038				
		deska tl. 400mm :						
		(7,75*4,875-2,75*2,25-0,275*0,1*2)		31,53875				
		deska tl. 350mm :						
		2,75*2,25		6,18750				
		deska ve spádu :						
		(12,32*1,27+8,1*2,02+(27,88+1,24)*2,82)		114,12680				
		<b>Mezisoučet</b>		151,85305				
		<b>Mezisoučet</b>						
		šachta v ose 1/2 :						
		(2,3*10,74+pi*1,15*1,15/2)		26,77938				
		-pi*0,9*0,9		-2,54469				
		<b>Mezisoučet</b>		24,23469				
		odpočet plochy nosníků pod deskou :						
		2PP :						
		hlavice sloupů :						
		-2,7*3,0*6		-48,60000				
		jímky :						
		osa 7 :						
		-1,0*0,525		-0,52500				
		-(0,5*2+1,0)*0,25		-0,50000				
		osa 10/11 :						
		-0,75*4*0,25*2		-1,50000				
		osa G :						
		-2,2*0,3		-0,66000				
		-(5,2+7,6)*0,25		-3,20000				
		-1,65*0,3		-0,49500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa J :						
		-2,2*0,3		-0,66000				
		1PP :						
		hlavice sloupů :						
		-2,7*3,0*6		-48,60000				
		osa 1/2 :						
		-2,6*0,3		-0,78000				
		osa 4/5 :						
		-1,23*0,3		-0,36900				
		osa 6 :						
		-4,08*0,3		-1,22400				
		osa 7 :						
		-3,43*0,3		-1,02900				
		osa F :						
		-4,525*0,35		-1,58375				
		-2,925*0,25		-0,73125				
		-2,4*0,25		-0,60000				
		osa G :						
		-4,575*0,25		-1,14375				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-112,20075</b>				
		odpočet plochy stěn pod deskou :						
		obvodové stěny :						
		2PP :						
		-5,5*0,3		-1,65000				
		-(2,05+46,75+19,35+30,85+27,93)*0,3		-38,07900				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(8,65+1,03)*0,3		-2,90400				
		-1,03*0,35		-0,36050				
		-(41,1+1,03)*0,3		-12,63900				
		-(10,4+1,03*2+17,275)*0,3		-8,92050				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-64,55300</b>				
		1PP :						
		-2,7*0,3		-0,81000				
		-4,15*0,3		-1,24500				
		-(1,75+14,65)*0,3		-4,92000				
		-24,3*0,3		-7,29000				
		-8,1*0,3		-2,43000				
		-(19,05+30,85+28,25)*0,3		-23,44500				
		-2,8*0,3		-0,84000				
		-35,65*0,3		-10,69500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-51,67500</b>				
		šachta v ose 1/2 :						
		-(10,74*2+pi*2,05/2)*0,25		-6,17503				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-6,17503</b>				
		2PP :						
		vnitřní stěny :						
		stěny tl. 350mm :						
		-(1,6+1,5)*0,35		-1,08500				
		stěny tl. 300mm :						
		-(60,925+3,65+0,95+1,6)*0,3		-20,13750				
		-1,75*0,3		-0,52500				
		-(18,6+25,05+25,8)*0,3		-20,83500				
		stěny tl. 250mm :						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-0,765*0,25		-0,19625				
		-2,48*2*0,25		-1,24000				
		-(2,42*2+6,75)*0,25		-2,89750				
		-2,4*0,25		-0,60000				
		stěny tl. 200mm :						
		-11,775*0,2		-2,35500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-65,20475</b>				
		SO 1.2 - horní stavba :						
		propojení - mezistrop :						
		bude betonováno na mezivrstvu z TI :						
		<b>Mezisoučet</b>						
		strop nad 1NP :						
		osy 1-3 :						
		deska tl. 220mm :						
		+3,765 :						
		(1,69*10,4-0,15*0,5)		17,50100				
		+3,49 :						
		(4,3*2,68+9,685*4,05)		50,74825				
		+2,78 :						
		(9,4*3,7+6,45*4,03)		60,77350				
		+3,49 až +3,765 :						
		1,85*2,68		4,95800				
		+2,78 až +3,765 :						
		4,265*7,73		32,96845				
		+3,08 :						
		(14,5*3,705+8,55*0,375)		56,92875				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 200mm :						
		+3,35 :		143,50700				
		14,525*9,88						
		+3,23/+2,503 :		22,86250				
		2,95*7,75						
		pro schodiště :						
		-1,2*1,35		-1,62000				
		-1,2*4,3		-5,16000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>383,46745</b>				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 200mm :						
		+1,82/+2,6 :		50,76500				
		14,3*3,55						
		pro desku tl. 120mm :						
		-3,1*3,25		-10,07500				
		pro schodiště :						
		-3,6*1,775		-6,39000				
		-1,33*1,525		-2,02825				
		deska tl. 120mm :						
		3,1*1,85		5,73500				
		+1,39/+2,67 :						
		14,3*4,73		67,63900				
		pro schodiště :						
		-2,435*1,675		-4,07863				
		-3,002*1,925		-5,77885				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Mezisoučet</b>			95,78828			
		<b>Mezisoučet</b>						
		mezipatro :						
		deska tl. 260mm :						
		osy 1-3 :						
		+6,15 :						
		14,275*31,4		448,23500				
		deska tl. 300mm :						
		osy 3-4 :						
		+6,15 :						
		8,7*31,4		273,18000				
		pro desky tl. 220/240mm :						
		-2,7*7,23*2		-39,04200				
		deska tl. 240mm :						
		+6,15 :						
		(1,2*1,35+0,3*1,825+1,2*1,872)		4,41390				
		deska tl. 220mm :						
		+5,247/6,15 :						
		2,7*7,23		19,52100				
		pro schodiště :						
		-1,2*1,67		-2,00400				
		-1,2*3,73		-4,47600				
		deska tl. 120mm :						
		+4,87 :						
		7,475*10,9		81,47750				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 250 mm (římsa) :					
		osa A :					
		9,5*0,275		2,61250			
		deska tl. 300mm :					
		osy 4-6 :					
		+5,05 :					
		16,2*31,4		508,68000			
		desky pod VZT potrubím :					
		tl. 100mm :					
		+3,89 :					
		2,05*12,05		24,70250			
		+4,23 :					
		1,95*14,11		27,51450			
		deska tl. 250mm :					
		osy 3.1-5 :					
		(9,5+9,69)/2*8,565					
		otvor pro desku tl. 180mm :					
		-1,6*5,5		82,18118			
		deska tl. 180mm :					
		2,0*6,0		-8,80000			
		osy 5-7 :					
		pod vzduchotechnikou :					
		7,1*2*1,55		12,00000			
		deska tl. 300mm :					
				44,02000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 6-7 :						
		+5,63 :						
		(8,1*31,4-8,1*(15,6+14,0)/2)		134,46000				
		deska tl. 260mm :						
		osy 7-11 :						
		+5,32 :						
		30,1*31,4		945,14000				
		odpočet schodiště :						
		-9,15*14,0		-128,10000				
		pro schodiště :						
		-3,5*1,3		-4,55000				
		-1,33*1,3		-1,72900				
		-2,27*1,675		-3,80225				
		-3,965*1,375		-5,45188				
		desky pod VZT potrubím :						
		deska tl. 160mm :						
		+4,93 :						
		7,1*(15,6+14,1)/2		105,43500				
		deska tl. 150mm :						
		+4,27 :						
		3,4*12,65		43,01000				
		deska tl. 100mm :						
		+3,3 :						
		2,4*14,45		34,68000				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+4,96 :						
		16,34*(4,51+7,33)/2		96,73280				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2 690,04075</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		2NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+9,67 :						
		5,95*31,4		186,83000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+9,67 :						
		8,575*31,4		269,25500				
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+8,005/9,72 :						
		2,95*7,7*2		45,43000				
		pro schodiště :						
		-1,2*3,466*2		-8,31840				
		-1,2*3,157*2		-7,57680				
		deska tl. 200mm :						
		osy 3.1/4 :						
		+9,72 :						
		(3,3*7,7-1,6*4,45/2)*2		43,70000				
		osy 3-4 :						
		deska tl. 250mm :						
		+9,13 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		7,0*3,39						
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :						
		6,4*3,95*2		50,56000				
		2,8*1,4*2		7,84000				
		2,15*1,555*2		6,68650				
		2,45*3,2*2		15,68000				
		deska tl. 100mm :						
		+9,43 :						
		0,95*(4,95+3,2)*2		15,48500				
		1,05*1,555*2		3,26550				
		+9,06 :						
		0,95*(4,6+3,2)*2		14,82000				
		1,05*1,555*2		3,26550				
		deska tl. 130mm :						
		+9,06 :						
		1,05*3,39		3,55950				
		deska tl. 200-100mm :						
		(0,971*1,3*2+0,287*1,155*2)		22,60757				
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :						
		4,0*4,45*2		35,60000				
		deska tl. 160mm :						
		+10,19/+9,8 :						
		6,1*5,4*2		65,88000				
		+9,41/+9,02 :						
		8,3*5,3*2		87,98000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osy 6-8 :						
		deska tl. 160mm :						
		+9,02 :		23,56000				
		3,1*3,8*2						
		+8,87 :						
		(5,0*5,6-1,2*2,8/2)*2						
		+9,51/+10,15 :		52,64000				
		4,05*3,5*2						
		+10,15 :		28,35000				
		(3,7*7,8-1,75*3,75/2)*2						
		osy 8-9 :		51,15750				
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :						
		8,6*11,8*2						
		deska tl. 160mm :		202,96000				
		+9,65/šikmá :						
		(2,2+5,65)*7,8						
		šimá deska - elevace :		61,23000				
		osy 7-8 :						
		9,2*13,1						
		deska tl. 160mm :		120,52000				
		osy 6-7 :						
		+4,93 :						
		7,1*14,9						
		deska tl. 200mm :		105,79000				
		osa 8/9 :						
		+11,27 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB2/1031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(4,6*11,7-1,05*2,25*2)		49,09500				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :						
		14,25*31,25		445,31250				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		deska tl. 300mm :						
		+9,72 :						
		16,34*(4,51+7,35)/2		96,89620				
		otvory pro schodiště :						
		-3,839*1,3		-4,99070				
		-3,633*1,3		-4,72290				
		-4,028*1,675		-6,74690				
		-4,372*1,675		-7,32310				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2 100,00697</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		3NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+14,07 :						
		5,95*31,4		186,83000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+14,07 :						
		8,575*31,4		269,25500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3,1 :						
		+11,99/+14,12 :		45,43000				
		2,95*7,7*2						
		pro schodiště :						
		-1,2*4,066*2		-9,75840				
		-1,2*4,334*2		-10,40160				
		deska tl. 160mm :						
		osy 3.1/4 :						
		+14,39/+14,49 :						
		8,18*31,4		256,85200				
		-2,95*7,7*2		-45,43000				
		-1,8*18,8*2/3		-22,56000				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		16,0*(6,1+3,25)/2*2		149,60000				
		osy 6-8 :						
		16,45*(3,25+7,1)/2*2		170,25750				
		deska tl. 100mm :						
		+13,895 :						
		osy 4-6 :						
		(5,65*1,01+3,1*1,15+(4,8+4,4)*1,01+3,8*1,15+4,15*1,01)*2		54,25000				
		osy 6-8 :						
		(3,9*1,01+4,3*1,15+3,9*1,05+4,7*1,15+(4,1+4,25)*1,01)*2		53,63500				
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						
		7,75*30,3		234,82500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-4,35*7,8		-33,93000				
		-4,35*(2,0+0,6)/2*2		-11,31000				
		odpočet pro desku tl. 260mm :						
		-5,2*7,2*2		-74,88000				
		odpočet schodiště :						
		-1,0*1,85*2		-3,70000				
		deska tl. 260mm :						
		(5,7*7,2*2+1,74*0,1)		82,25400				
		deska tl. 260mm :						
		osy 9-11 :						
		+14,12 :						
		14,55*30,95		450,32250				
		pro schodiště :						
		-3,888*1,3		-5,06740				
		-3,633*1,3		-4,72290				
		-4,028*1,675		-6,74690				
		-4,372*1,675		-7,32310				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+14,12 :						
		(16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)		96,49600				
		slupňovité desky tl. 100mm :						
		osy 8-9 :						
		+14,39 :						
		(4,35+4,25)*2*0,9		15,48000				
		řezy 6, 7 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 130mm :						
		+14,9 :						
		(2,3+1,9)/2*7,8		16,38000				
		deska tl. 150mm :						
		+14,07 :						
		((1,6+1,2)*6,7+0,7*0,55*2)		19,53000				
		+13,15 :						
		0,45*7,0		3,15000				
		konzola tl. 300mm :						
		osa 9 :						
		0,4*15,1		6,04000				
		Mezisoučet		1 874,75670				
		Mezisoučet						
		4NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+18,47 :						
		5,95*31,4		186,83000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+18,47 :						
		8,575*31,4		269,25500				
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+11,99/+14,12 :						
		2,95*7,7*2		45,43000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro schodiště :						
		-1,2*4,066*2		-9,75840				
		-1,2*4,334*2		-10,40160				
		deska tl. 180mm :						
		osa 3.1-4 :						
		+18,52/+18,83 :						
		(5,2*7,7-1,4*2,1/2)*2		77,14000				
		deska tl. 180mm :						
		osa 4-6 :						
		+18,83 :						
		15,9*(5,65+3,25)/2*2		141,51000				
		deska tl. 180mm :						
		osa 6-8 :						
		+18,83 :						
		16,4*(3,25+5,4)/2*2		141,86000				
		deska tl. 180mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,68 :						
		((3,0+1,35)/2*3,75+3,0*1,1/2+0,5*1,25/2)*2		20,23750				
		deska tl. 260mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,52 :						
		((3,0+6,4)/2*5,85+7,7*1,025)*2		70,77500				
		1,725*0,1		0,17250				
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						
		+19,35 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(4,8+2,75)/2*16,5		62,28750				
		1,9*1,8*2		6,84000				
		deska tl. 260mm :						
		osy 9-11 :						
		+18,52 :						
		14,55*30,95		450,32250				
		pro schodiště :						
		-3,907*1,3		-5,07910				
		-3,633*1,3		-4,72290				
		-4,028*1,675		-6,74690				
		-4,372*1,675		-7,32310				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+18,52 :						
		(16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)		96,49600				
		deska tl. 140mm :						
		osy 3.1-4 :						
		+18,34 :						
		3,5*2,6*2		18,20000				
		stupňovité desky tl. 100mm :						
		osy 4-6 :						
		((2,0+4,0+4,1)*1,01+4,35*1,4+3,9*1,01)*2		40,46000				
		osy 6-8 :						
		(3,9*1,01+4,3*1,15+(3,9+4,7)*1,06)*2		36,00000				
		osy 8-9 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		+18,0 :						
		2,65*1,3*2		6,89000				
		(4,35+4,25)*2*1,06		18,23200				
		+18,68 :						
		(4,4+3,65)*0,95*2		15,29500				
		konzola tl. 300mm :						
		osa 9 :						
		0,4*15,1		6,04000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1 666,24100</b>				
		5NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+23,61 :						
		6,03*31,56		190,30680				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+23,61 :						
		8,575*31,56		270,62700				
		deska tl. 300mm :						
		62,955*31,56		1 986,85980				
		elipsovitý otvor uprostřed :						
		-pi*19,6*12,05		-741,98134				
		otvory pro schodiště :						
		osy 3-4 :						
		-1,2*2,99		-3,58800				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+28,45 :						
		(12,925*26,94+(2,6*1,5+2,6*6,3/2)*2)		372,37950				
		osy 9-10 :						
		deska tl. 250mm :						
		+7,58/+28,18 :		259,43220				
		9,63*26,94						
		odpočet desky tl. 200mm :						
		-2,71*2,495		-6,76145				
		deska tl. 200mm :						
		2,71*2,495		6,76145				
		deska tl. 150mm :						
		řez 1 :						
		3,2*4,19		13,40800				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>645,21970</b>				
		odpočet plochy nosníků pod deskou :						
		stropní trámy jsou uvažovány jen v profilu pod průběžnou stropní deskou! :						
		1NP :						
		osa A1 :						
		-13,75*0,3		-4,12500				
		-4,6*0,3		-1,38000				
		osa B :						
		-7,1*0,25		-1,77500				
		-1,4*0,25		-0,35000				
		osa B/C :						
		-1,44*0,25		-0,36000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-6,385*0,25		-1,59625				
		-2,15*0,25		-0,53750				
		osa D :						
		-14,025*0,5		-7,01250				
		osa E1 :						
		-11,0*0,2		-2,20000				
		osa 2 :						
		-7,7*0,8		-6,16000				
		-(3,85+2,075+3,45+1,55)*0,7		-7,64750				
		výtah. šachta :						
		-(2,25+0,725)*0,15		-0,44625				
		osy 2/3 a E/F :						
		-(1,6+5,4+2,375)*0,25		-2,34375				
		osy 9-11 :						
		-1,6*0,15		-0,24000				
		-(1,6+0,7)*0,15		-0,34500				
		-(2,71+0,95)*0,15		-0,54900				
		-4,475*2*0,3		-2,68500				
		-(4,305+1,02)*0,18		-0,95850				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-40,71125</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		mezipatro :						
		osa 2 :						
		-(13,55+6,0+9,4)*0,7		-20,26500				
		osa B :						
		-7,6*0,5		-3,80000				
		osa D :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		$-(5,7+7,6)*0,5$		-6,65000				
		výtah. šachta :						
		$-(0,725+2,25)*0,15$		-0,44625				
		osa A :						
		-14,3*0,8		-11,44000				
		-7,8*0,45		-3,51000				
		mezi osami 3 a 4 :						
		-2,6*0,2		-0,52000				
		$-(4,5+3,8+2,1)*2*0,5$		-10,40000				
		-4,5*0,25		-1,12500				
		-7,45*2*0,4		-5,96000				
		-1,95*2*0,2		-0,78000				
		-4,5*0,4-0,95*0,2		-1,99000				
		-1,8*0,4		-0,72000				
		mezi osami 4 a 5 :						
		$-(7,15*0,6+2,7*0,35)*2$		-10,47000				
		mezi osami 5 a 6 :						
		-7,15*2*0,6		-8,58000				
		mezi osami 6 a 7 :						
		$-(7,05*0,5+1,4*0,25+5,0*0,6)*2$		-13,75000				
		-7,1*2*0,3		-4,26000				
		osa 9 :						
		-25,95*0,6		-15,57000				
		-4,725*0,15		-0,70875				
		osa 10 :						
		-22,4*0,5		-11,20000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,475*0,5		-2,23750				
		výtah, šachta :						
		-(1,6*2+0,7)*0,15		-0,58500				
		osa B :						
		-(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		-13,87500				
		osa C :						
		-7,3*3*0,5		-10,95000				
		-7,55*3*0,5		-11,32500				
		-5,8*0,5		-2,90000				
		osa D :						
		-(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		-13,87500				
		výtah, šachta :						
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 11 :						
		-4,5*0,3		-1,35000				
		osy A a F :						
		-(2,85+1,725+3,675*4)*2*0,2		-7,71000				
		-3,675*4*2*0,2		-5,88000				
		osy 9-11 :						
		nad objektem :						
		-(10,86+5,21+0,54)*1,2		-19,93200				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-223,30975</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		2NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				
		osa A :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1 :						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy B/C :						
		-(7,625+3,55)*0,6		-6,70500				
		osa C :						
		-(5,7+3,55)*0,6		-5,55000				
		-4,05*0,175		-0,70875				
		osy C/D :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa D :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osa E1 :						
		-5,7*0,6		-3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		-(0,725+2,25)*0,15		-0,44625				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		-6,56*0,25		-1,64000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-73.32125</b>				
		osy 3-6 (horní polovina) :						
		osy 3-4 :						
		-4,46*2*0,4		-3,56800				
		-(2,55+3,2)*0,4		-2,30000				
		-(3,75+3,65)*0,2		-1,48000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-3,6*0,25		-0,90000				
		-3,25*2*0,2		-1,30000				
		-1,155*2*0,2		-0,46200				
		-(0,65+0,4)*0,2		-0,21000				
		-3,5*2*0,2		-1,40000				
		-(0,4/2+0,4*8+1,15+6,4+3,6)*0,2		-2,91000				
		-0,4*0,5		-0,20000				
		-0,4*0,4		-0,16000				
		osa 4 :						
		-2,25*0,3		-0,67500				
		osy 4/5 :						
		-(3,35+3,55-0,3+1,96+2,9)*0,2		-2,29200				
		-3,6*0,25		-0,90000				
		-3,8*0,3		-1,14000				
		osy 5-6 :						
		-(6,3+3,3)*0,2		-1,92000				
		osa 6 :						
		-2,25*0,3		-0,67500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-22,49200</b>				
		spodní polovina :						
		-22,49		-22,49000				
		-0,4*0,2		-0,08000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-22,57000</b>				
		v šachtách :						
		-1,95*0,2		-0,39000				
		-1,05*0,1		-0,10500				
		-2,3*0,2		-0,46000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Mezisosčet</b>			<b>-0,95500</b>			
		osy 6-8 (horní část) :						
		-2,0*0,2		-0,40000				
		-1,6*0,3		-0,48000				
		-2,1*0,2		-0,42000				
		-3,05*0,25		-0,76250				
		-2,5*0,25		-0,62500				
		-1,5*0,3		-0,45000				
		-2,02*0,3		-0,60600				
		-2,0*0,5		-1,00000				
		-3,45*0,5		-1,72500				
		<b>Mezisosčet</b>		<b>-6,46850</b>				
		spodní část :						
		-6,47		-6,47000				
		osa 8 :						
		-12,2*0,5		-6,10000				
		-2,25*2*0,5		-2,25000				
		osa 9 :						
		-2,05*0,3		-0,61500				
		-3,55*0,1		-0,35500				
		-20,05*0,5		-10,02500				
		uvnitř otvoru :						
		-15,65*0,16		-2,50400				
		osy 8/9 :						
		-7,6*2*0,5		-7,60000				
		-2,0*0,25		-0,50000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 10 :						
		-22,4*0,5		-11,20000				
		osy 9-11 :						
		osa B :						
		-(7,6+5,8)*0,5		-6,70000				
		osa C :						
		-5,8*0,5		-2,90000				
		osa D :						
		-(7,6+5,8)*0,5		-6,70000				
		v šachtách :						
		-(1,6+3,3)*0,15		-0,73500				
		-(1,6+0,7)*0,15		-0,34500				
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa E1 :						
		-(4,63+1,02)*0,18		-1,01700				
		osa 11 :						
		-6,56*0,25		-1,64000				
		osa 10 - šikmé průvlaky :						
		-0,23*(1,191+1,0+1,26+2,33)*2		-2,65926				
		šikmé průvlaky - elevace :						
		-11,77*0,3		-24,57000				
		u schodiště - osa 9/10 :						
		-(3,028+2,317)*0,2		-1,06900				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-99,18451</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Mezisoučet</b>						
		3NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				
		osa 3.1 :						
		-11,0*0,3		-3,30000				
		osa 4 :						
		-4,4*2*0,4		-3,52000				
		osa 4/5 :						
		-2,85*2*0,25		-1,42500				
		osa 5 :						
		-1,7*2*0,3		-1,02000				
		osa 5/6 :						
		-1,9*2*0,25		-0,95000				
		osa 6 :						
		-1,35*2*0,3		-0,81000				
		osa 6/7 :						
		-2,0*2*0,25		-1,00000				
		osa 7 :						
		-1,85*0,3		-0,55500				
		osa 7/8 :						
		-3,25*2*0,25		-1,62500				
		osa 8 :						
		-5,55*2*0,4		-4,44000				
		osa 8/9 :						
		-(0,75+5,55)*2*0,3		-3,78000				
		-3,75*2*0,25		-1,87500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

okolo stupňovitých desek :

osa 4 :								
+14,49 :								
$-(3,6^2+3,25)^2 \cdot 0,25$				-2,61250				
+14,39 :								
$-(1,65+2,1+2,4+1,6)^2 \cdot 0,25$				-1,93750				
osy 4-6 :								
+14,39 :								
$-(4,15+3,8^2+3,75)^2 \cdot 0,25$				-7,75000				
osy 6-8 :								
+14,39 :								
$-(3,8^2+3,85+4,95+4,1+3,8)^2 \cdot 0,25$				-12,15000				
-0,9^5 \cdot 0,3				-1,35000				
$-(1,35^2+2+0,7)^2 \cdot 0,3$				-1,83000				
osy 4-6 :								
+13,895 :								
$-(8,5+4,5+8,4+3,9)^2 \cdot 0,25$				-12,65000				
$-(0,75^3+0,8)^2 \cdot 0,3$				-1,83000				
$-(0,7+0,8+0,75)^2 \cdot 0,25$				-1,12500				
-1,7^2 \cdot 0,4				-1,36000				
osy 6-8 :								
+13,895 :								
$-(8,1+4,25+3,25+4,65+4,0)^2 \cdot 0,25$				-12,12500				
$-(0,75+0,8)^2 \cdot 0,25$				-0,77500				
$-(0,8^2+1,0)^2 \cdot 0,3$				-1,56000				
-0,75^5 \cdot 0,3				-0,22500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 8-9 :						
		+14,9 :						
		-(4,0+3,8)*2*0,25		-3,90000				
		vedle schodišť :						
		-3,75*4*0,25		-3,75000				
		osa 10 :						
		-22,425*0,5		-11,21250				
		osa A :						
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1 :						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy B/C :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa C :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy C/D :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa D :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osa E1 :						
		-5,7*0,6		-3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		-(0,725+2,25)*0,15		-0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(2,85+1,725)^2*0,25$		-2,28750				
		$-(1,95*0,3+2,65*0,25)^2$		-2,49500				
		$-3,35^2*0,25$		-0,83750				
		$-(3,2+3,3)^2*0,3$		-3,90000				
		$-(3,2+2,95)^2*0,3$		-3,69000				
		$-2,65^2*0,25$		-0,66250				
		$-(2,0+2,35)^2*0,15$		-0,65250				
		osa A :						
		$-2,485^2*0,3$		-0,74550				
		$-3,225^2*0,3$		-0,96750				
		$-2,485^2*0,3$		-0,74550				
		$-5,2^2*0,3$		-1,56000				
		osa F :						
		$-2,485^2*0,3$		-0,74550				
		$-5,2^2*0,3$		-1,56000				
		$-2,485^2*0,3$		-0,74550				
		$-5,2^2*0,3$		-1,56000				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		$-(1,6^2+0,7)^2*0,15$		-0,58500				
		osa B :						
		$-(7,7+5,8)^2*0,5$		-6,75000				
		osa C :						
		$-(2,76+5,8)^2*0,5$		-4,28000				
		osa D :						
		$-(7,7+5,8)^2*0,5$		-6,75000				
		ve výtah. šachtě :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa 10/11 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		-(4,94*2+15,36)*0,16		-4,03840				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-227,09315</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		4NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				
		osa 3.1 :						
		-11,0*0,3		-3,30000				
		osa 4 :						
		-3,9*2*0,4		-3,12000				
		osa 4/5 :						
		-2,75*2*0,25		-1,37500				
		osa 5 :						
		-1,7*2*0,3		-1,02000				
		osa 5/6 :						
		-1,9*2*0,25		-0,95000				
		osa 6 :						
		-1,35*2*0,3		-0,81000				
		osa 6/7 :						
		-1,9*2*0,25		-0,95000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osa 7 :						
		-1,6*0,3		-0,48000				
		osa 7/8 :						
		-2,65*2*0,25		-1,32500				
		osa 8 :						
		-3,5*0,3		-1,05000				
		-3,5*0,4		-1,40000				
		osa 8/9 :						
		-3,1*2*0,3		-1,86000				
		-7,6*2*0,45		-6,84000				
		okolo stupňovitých desek :						
		osy 4-6 :						
		+18,83 :						
		-(1,7+4,0+3,8*2+3,75)*2*0,25		-8,52500				
		osy 6-8 :						
		+18,83 :						
		-3,8*3*2*0,25		-5,70000				
		-(3,9+4,05)*2*0,25		-3,97500				
		osy 8-9 :						
		+16,68 :						
		-(4,05+3,8+0,5)*2*0,25		-4,17500				
		osy 4-6 :						
		+18,34 :						
		-(3,1+2,8)*2*0,25		-2,95000				
		-(5,5+4,0+8,1)*2*0,25		-8,80000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,75*0,8*2)*2*0,25		-1,17500				
		-0,8*2*0,4		-0,64000				
		-0,75*2*2*0,3		-0,90000				
		osy 6-8 :						
		+18,34 :						
		-(8,1+4,2+3,9)*2*0,25		-8,10000				
		-0,8*2*2*0,25		-0,80000				
		-0,8*2*2*0,3		-0,96000				
		osy 8-9 :						
		+18,0 :						
		-(1,8+4,7+4,0)*2*0,25		-5,25000				
		-(0,9+0,85)*2*0,25		-0,87500				
		-0,8*0,3		-0,24000				
		+19,35 :						
		-(1,5+6,1+3,9)*2*0,25		-5,75000				
		osa 10 :						
		-22,425*0,5		-11,21250				
		osa A :						
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1 :						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy B/C :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa C :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osy C/D :						
		$-7,625*2*0,6$		-9,15000				
		osa D :						
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osa E1 :						
		$-5,7*0,6$		-3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		$-(0,725+2,25)*0,15$		-0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		$-(2,85+1,725)*2*0,25$		-2,28750				
		$-(1,95*0,3+2,65*0,3)*2$		-2,76000				
		$-2,3*2*0,25$		-1,15000				
		$-3,2*2*0,25$		-1,60000				
		$-3,25*0,3$		-0,97500				
		$-3,2*2*0,3$		-1,92000				
		$-(2,0+2,35)*0,15$		-0,65250				
		osa A :						
		$-5,7*0,3$		-1,71300				
		$-(1,0+6,2)*0,3$		-2,16000				
		osa F :						
		$-7,7*0,3$		-2,31000				
		$-(1,0+6,2)*0,3$		-2,16000				
		osa C :						
		$-(4,2*2+3,7)*0,3$		-3,63000				

mezi osami 9 a 11 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		ve výtah. šachtě :						
		-(1,6*2+0,7)*0,15		-0,58500				
		osa B :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		osa C :						
		-(2,76+5,8)*0,5		-4,28000				
		osa D :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		ve výtah. šachtě :						
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa 10/11 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		-(4,94*2+15,36)*0,16		-4,03840				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-219,32165</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		5NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				
		osa 3.1 :						
		-11,0*0,3		-3,30000				
		osa 4 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 5 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 6 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 7 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 8 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 10 :						
		-22,425*0,5		-11,21250				
		osa A :						
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1 :						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy B/C :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa C :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy C/D :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa D :						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osa E1 :						
		-5,7*0,6		-3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		-(0,725+2,25)*0,15		-0,44625				





## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		1NP :						
		osa 1 :						
		-0,25*9,95		-2,48750				
		-0,25*6,05		-1,51250				
		-0,25*3,845		-0,96125				
		-0,25*(9,875+21,35)		-7,80625				
		osa 2/3 :						
		-0,25*4,05		-1,01250				
		-0,25*(4,05+3,58)		-1,90750				
		-0,25*(3,025*2+2,25)		-2,07500				
		osa 3 :						
		-0,25*(4,5+3,83)		-2,08250				
		-0,25*9,95		-2,48750				
		osy 3/3.1 :						
		-0,25*(2,95+7,25)		-2,55000				
		osy A/A1, 9/11 :						
		-0,3*3,3		-0,99000				
		-0,25*14,3		-3,57500				
		-0,25*0,25*2		-0,12500				
		-0,2*3,25*2		-1,30000				
		osy E1/F, 9/11 :						
		-0,3*4,475		-1,34250				
		-0,25*14,3		-3,57500				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa A/A1 :						
		-0,25*7,6		-1,90000				
		osa B :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,4*1,95		-0,78000				
		-0,25*(0,45+3,0)		-0,86250				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		-0,25*2,95		-0,73750				
		pod schodištěm :						
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,1		-0,27500				
		osa 7 :						
		-0,2*1,25*2		-0,50000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-45,85075</b>				
		mezipatro :						
		osa 1 :						
		-0,25*(15,9+3,455+(9,85+1,35))		-7,63875				
		osa 3 :						
		-0,25*(15,8+3,83+7,9)		-6,88250				
		-0,25*3,75		-0,93750				
		osa A/A1 :						
		-0,25*5,65		-1,41250				
		-0,25*7,725		-1,93125				
		-0,25*6,25		-1,56250				
		-0,25*(6,6+7,1*3)		-6,97500				
		osy B/C :						
		-0,25*(4,05+3,58)		-1,90750				
		osa C :						
		-0,25*(6,3+7,725)		-3,50625				
		osa C/D :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,25*14,0		-3,50000				
		osa D/E :						
		-0,25*(3,025*2+2,25)		-2,07500				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		-0,25*2,95		-0,73750				
		-0,25*(9,1+1,0)		-2,52500				
		-0,25*(3,5+7,1*3)		-6,20000				
		osa 3/3.1 :						
		-0,25*(0,25+2,7*2+7,75)		-3,35000				
		-0,25*(2,7+7,45)		-2,53750				
		osy A/A1, 9/11 :						
		-0,3*3,3		-0,99000				
		-0,25*14,3		-3,57500				
		-0,25*0,2		-0,05000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy E1/F, 9/11 :						
		-0,3*4,475		-1,34250				
		-0,25*14,3		-3,57500				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa 9 :						
		-0,3*7,6*2		-4,56000				
		obvod vpravo :						
		-0,2*1,1		-0,22000				
		-0,4*1,0		-0,40000				
		-0,25*(21,75+30,9+5,6+7,6)		-16,46250				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěny u snížených desek :						
		osy 3-4 :						
		-0,3*7,475		-2,24250				
		vyvěšení desek :						
		osa 4 :						
		-0,15*0,5*11		-0,82500				
		osa 6 :						
		-0,15*(1,23*2+0,5*5)		-0,74400				
		osa 6/7 :						
		-0,15*0,5*9		-0,67500				
		-0,15*(1,4*2+0,5*5)*2		-1,59000				
		-0,15*0,5*7*2		-1,05000				
		osy 3.1-4 (nad objektem) :						
		-0,2*(8,95+1,64+3,95+1,6*4+1,5)		-4,48800				
		-0,2*(8,05+5,65+4,0)		-3,54000				
		-0,25*8,25		-2,06250				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-109,05650</b>				
		2NP :						
		osa 1 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa 3 :						
		-0,25*30,9		-7,72500				
		osy 2-3 :						
		-0,25*(3,75*2+4,1)		-2,90000				
		-0,25*(2,75*2+2,75)		-2,06250				
		osy 3-4 :						
		-0,25*(4,3+7,15)*2		-5,72500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,2*(3,5+6,4)*2		-3,96000				
		-0,15*(1,0+2,0)		-0,45000				
		osa 4 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 9 :						
		-0,3*(3,55+5,05)		-2,58000				
		osy 9-11 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 11 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa A :						
		-0,25*40,8		-10,20000				
		-0,25*21,95		-5,48750				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		-0,25*(4,21+0,15*2+0,5)		-1,25250				
		osa F :						
		-0,25*14,025		-3,50625				
		-0,25*48,575		-12,14375				
		-0,25*14,3		-3,57500				
		obloukové stěny :						
		osa 4 :						
		-0,25*11,8*2		-5,90000				
		osy 4-6 :						
		-0,25*17,0*2		-8,50000				
		-0,25*1,4*2		-0,70000				
		-0,3*15,6*2		-9,36000				
		elevace - šikmé stěny :						
		-0,3*(7,12+11,7+1,3)*5		-30,18000				
		-0,3*(7,12+1,4)*2		-5,11200				
		-0,3*(7,12+9,25)*2		-9,82200				
		-0,3*4,2*5		-6,30000				
		řez 16 :						
		-0,2*(3,6-0,9)*2		-1,08000				
		-0,3*1,05*2		-0,63000				
		-0,3*((4,4-1,05+4,7)*2+4,85)		-6,28500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,25*1,725*4		-1,72500				
		řez 15 :						
		-0,2*(1,45+1,725)*2		-1,27000				
		řez 17, 18 :						
		-0,23*(7,35*2+1,16)		-3,64780				
		-0,23*4,14		-0,95220				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-189,69850</b>				
		3NP :						
		osa 1 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,775*2+2,75)		-2,07500				
		osa 3 :						
		-0,25*30,9		-7,72500				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(0,25+2,7*2+7,75)		-3,35000				
		-0,25*5,225*2		-2,61250				
		-0,2*3,5*2		-1,40000				
		-0,2*6,67*2		-2,66800				
		-0,25*1,3*2		-0,65000				
		osa A/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa F/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa 4 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 8/9 :						
		-0,3*5,85*2		-3,51000				
		-0,3*4,3*2		-2,58000				
		-0,3*4,5		-1,35000				
		-0,15*(3,7+2,1)*2		-1,74000				
		osa 9 :						
		-0,3*30,9		-9,27000				
		osa A :						
		-0,25*15,84		-3,96000				
		osy A/A1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy D/F :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa F :						
		-0,25*14,3		-3,57500				
		osa 11 :						
		-0,25*31,405		-7,85125				
		osy 9-11 nad osou A :						
		-0,25*(4,88+0,15+7,325+0,2)		-3,13875				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-106,04125</b>				
		4NP :						
		osa 1 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,775*2+2,75)		-2,07500				
		osa 3 :						
		-0,25*30,9		-7,72500				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(0,25+2,7*2+7,75)*2		-6,70000				
		-0,25*5,225*2		-2,61250				
		-0,2*3,5*2		-1,40000				
		-0,2*6,67*2		-2,66800				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
		-0,25*1,3*2		-0,65000				
		osa A/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa F/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa 4 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 8/9 :						
		-0,3*5,35*2		-3,21000				
		osa 9 :						
		-0,3*30,9		-9,27000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		osa A :						
		-0,25*15,84		-3,96000				
		osy A/A1 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy D/F :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa F :						
		-0,25*14,3		-3,57500				
		osa 11 :						
		-0,25*31,405		-7,85125				
		osy 9-11 nad osou A :						
		-0,25*(4,88+0,15+7,325+0,2)		-3,13875				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-103,42125</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		5NP :						
		osa 1 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,775*2+2,75)		-2,07500				
		osa 3 :						
		-0,25*30,9		-7,72500				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(0,25+2,7*2+7,75)		-3,35000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2						
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum						
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,25*5,225*2		-2,61250				
		-0,2*3,5*2		-1,40000				
		-0,2*6,67*2		-2,66800				
		-0,25*1,3*2		-0,65000				
		osa A/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa F/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa 4 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 9 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,3*30,9		-9,27000				
		osa A :						
		-0,25*15,84		-3,96000				
		osy A/A1 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy D/F :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa F :						
		-0,25*14,3		-3,57500				
		osa 11 :						
		-0,25*31,405		-7,85125				
		osy 9-11 nad osou A :						
		-0,25*(4,88+0,15+7,343+0,2)		-3,14325				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-96,86575</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		6NP :						
		osa 2 :						
		-0,25*26,94		-6,73500				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,895+2,775)		-1,41750				
		osa 3 :						
		-0,25*26,44		-6,61000				
		osa A :						
		-0,25*(15,275+42,325)		-14,40000				
		osa F :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,25*(15,275+42,325)		-14,40000				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(5,25+1,3)*2		-3,27500				
		-0,2*(1,25+6,6+11,6+6,6+1,25)		-5,46000				
		-0,15*3,2*2		-0,96000				
		osa 9 :						
		-0,3*26,94		-8,08200				
		osa 10 :						
		-0,2*26,94		-5,38800				
		osa A1 :						
		-0,25*9,05*2		-4,52500				
		osa E :						
		-0,25*(9,05+6,34)		-3,84750				
		-0,2*(2,71+2,25)		-0,99200				
		Mezisoučet		-76,09200				
		Mezisoučet						

130	411351206R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa, - odstranění	m2	2 918,56990	322,56	941 413,91	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	----------

s pomocným lešením

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 2918,56990

131	411351215R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 10 do 12 kPa, - zřízení	m2	10 084,23647	783,36	7 899 587,48	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	---	----	--------------	--------	--------------	-------	----------

s pomocným lešením

SO 01.2.2 - technologické centrum :

11,775\*5,5-0,9\*0,5-0,325\*0,5

64,15000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,2*21,1		46,42000				
		29,55*18,6+4,575*3,95-3,475*2,0+3,275*4,45		575,32500				
		rampa :						
		1,05*2,13+2,4*27,93		69,26850				
		25,05*2,2		55,11000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>810,27350</b>				
		odpočet plochy nosníků pod deskou :						
		2PP :						
		hlavice sloupů :						
		-2,7*3,0*6		-48,60000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-48,60000</b>				
		SO 01.2 - horní stavba :						
		mezipatro :						
		osy 3-9 :						
		deska tl. 300mm :						
		osy 3-4 :						
		+6,15 :						
		8,7*31,4		273,18000				
		pro desky tl. 220/240mm :						
		-2,7*7,23*2		-39,04200				
		deska tl. 300mm :						
		osy 4-6 :						
		+5,05 :						
		16,2*31,4		508,68000				
		deska tl. 300mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osy 6-7 :						
		+5,63 :						
		(8,1*31,4-8,1*(15,6+14,0)/2)		134,46000				
		deska tl. 260mm :						
		osy 7-11 :						
		+5,32 :						
		30,1*31,4		945,14000				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+4,96 :						
		16,34*(4,51+7,33)/2		96,73280				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1 919,15080</b>				
		2NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3,1 :						
		+8,005/9,72 :						
		2,95*7,7*2		45,43000				
		pro schodiště :						
		-1,2*3,466*2		-8,31840				
		-1,2*3,157*2		-7,57680				
		deska tl. 200mm :						
		osy 3.1/4 :						
		+9,72 :						
		(3,3*7,7-1,6*4,45/2)*2		43,70000				
		osy 3-4 :						
		deska tl. 250mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+9,13 :						
		7,0*3,39		23,73000				
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :						
		6,4*3,95*2		50,56000				
		2,8*1,4*2		7,84000				
		2,15*1,555*2		6,68650				
		2,45*3,2*2		15,68000				
		deska tl. 100mm :						
		+9,43 :						
		0,95*(4,95+3,2)*2		15,48500				
		1,05*1,555*2		3,26550				
		+9,06 :						
		0,95*(4,6+3,2)*2		14,82000				
		1,05*1,555*2		3,26550				
		deska tl. 130mm :						
		+9,06 :						
		1,05*3,39		3,55950				
		deska tl. 200-100mm :						
		(0,971*11,3*2+0,287*1,155*2)		22,60757				
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :						
		4,0*4,45*2		35,60000				
		deska tl. 160mm :						
		+10,19/+9,8 :						
		6,1*5,4*2		65,88000				
		+9,41/+9,02 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,3*5,3*2		87,98000				
		osy 6-8 :						
		deska tl. 160mm :						
		+9,02 :		23,56000				
		3,1*3,8*2						
		+8,87 :		52,64000				
		(5,0*5,6-1,2*2,8/2)*2						
		+9,51/+10,15 :		28,35000				
		4,05*3,5*2						
		+10,15 :		51,15750				
		(3,7*7,8-1,75*3,75/2)*2						
		osy 8-9 :						
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :		202,96000				
		8,6*11,8*2						
		deska tl. 160mm :						
		+9,65/šikmá :		61,23000				
		(2,2+5,65)*7,8						
		šimá deska - elevace :						
		osy 7-8 :						
		9,2*13,1		120,52000				
		deska tl. 160mm :						
		osy 6-7 :						
		+4,93 :						
		7,1*14,9		105,79000				
		deska tl. 200mm :						
		osa 8/9 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+11,27 :						
		(4,6*11,7-1,05*2,25*2)		49,09500				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :						
		14,25*31,25		445,31250				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		deska tl. 300mm :						
		+9,72 :						
		16,34*(4,51+7,35)/2		96,89620				
		otvory pro schodiště :						
		-3,839*1,3		-4,99070				
		-3,633*1,3		-4,72290				
		-4,028*1,675		-6,74690				
		-4,372*1,675		-7,32310				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1 643,92197</b>				
		3NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+14,07 :						
		5,95*31,4		186,83000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+14,07 :						
		8,575*31,4		269,25500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+11,99/+14,12 :		45,43000				
		2,95*7,7*2						
		pro schodiště :						
		-1,2*4,066*2		-9,75840				
		-1,2*4,334*2		-10,40160				
		deska tl. 160mm :						
		osy 3.1/4 :						
		+14,39/+14,49 :						
		8,18*31,4		256,85200				
		-2,95*7,7*2		-45,43000				
		-1,8*18,8*2/3		-22,56000				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		16,0*(6,1+3,25)/2*2		149,60000				
		osy 6-8 :						
		16,45*(3,25+7,1)/2*2		170,25750				
		deska tl. 100mm :						
		+13,895 :						
		osy 4-6 :						
		(5,65*1,01+3,1*1,15+(4,8+4,4)*1,01+3,8*1,15+4,15*1,01)*2		54,25000				
		osy 6-8 :						
		(3,9*1,01+4,3*1,15+3,9*1,05+4,7*1,15+(4,1+4,25)*1,01)*2		53,63500				
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						
		7,75*30,3		234,82500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,35*7,8		-33,93000				
		-4,35*(2,0+0,6)/2*2		-11,31000				
		odpočet pro desku tl. 260mm :						
		-5,2*7,2*2		-74,88000				
		odpočet schodiště :						
		-1,0*1,85*2		-3,70000				
		deska tl. 260mm :						
		(5,7*7,2*2+1,74*0,1)		82,25400				
		deska tl. 260mm :						
		osy 9-11 :						
		+14,12 :						
		14,55*30,95		450,32250				
		pro schodiště :						
		-3,898*1,3		-5,06740				
		-3,633*1,3		-4,72290				
		-4,028*1,675		-6,74690				
		-4,372*1,675		-7,32310				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+14,12 :						
		(16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)		96,49600				
		stupňovité desky tl. 100mm :						
		osy 8-9 :						
		+14,39 :						
		(4,35+4,25)*2*0,9		15,48000				
		řezy 6, 7 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 130mm :					
		+14,9 :					
		(2,3+1,9)/2*7,8		16,38000			
		deska tl. 150mm :					
		+14,07 :					
		((1,6+1,2)/6,7+0,7*0,55*2)		19,53000			
		+13,15 :					
		0,45*7,0		3,15000			
		konzola tl. 300mm :					
		osa 9 :					
		0,4*15,1		6,04000			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1 874,75670</b>			
		4NP :					
		deska tl. 240mm :					
		osy 1-2 :					
		+18,47 :					
		5,95*31,4		186,83000			
		deska tl. 280mm :					
		osy 2-3 :					
		+18,47 :					
		8,575*31,4		269,25500			
		deska tl. 240mm :					
		osy 3-3.1 :					
		+11,99/+14,12 :					
		2,95*7,7*2		45,43000			
		pro schodiště :					

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,2*4,066*2		-9,75840				
		-1,2*4,334*2		-10,40160				
		deska tl. 180mm :						
		osa 3.1-4 :						
		+18,52/+18,83 :						
		(5,2*7,7-1,4*2,1/2)*2		77,14000				
		deska tl. 180mm :						
		osa 4-6 :						
		+18,83 :						
		15,9*(5,65+3,25)/2*2		141,51000				
		deska tl. 180mm :						
		osa 6-8 :						
		+18,83 :						
		16,4*(3,25+5,4)/2*2		141,86000				
		deska tl. 180mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,68 :						
		(3,0+1,35)/2*3,75+3,0*1,1/2+0,5*1,25/2)*2		20,23750				
		deska tl. 260mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,52 :						
		(3,0+6,4)/2*5,85+7,7*1,025)*2		70,77500				
		1,725*0,1		0,17250				
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						
		+19,35 :						
		(4,8+2,75)/2*16,5		62,28750				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

6,84000

deska tl. 260mm :

osy 9-11 :

+18,52 :

14,55\*30,95

pro schodiště :

-3,907\*1,3

-3,633\*1,3

-4,028\*1,675

-4,372\*1,675

450,32250

-5,07910

-4,72290

-6,74690

-7,32310

deska tl. 300mm :

osy 9-11 :

+18,52 :

(16,34\*(4,45+7,35)/2+0,2\*0,45)

deska tl. 140mm :

osy 3,1-4 :

+18,34 :

3,5\*2,6\*2

stupňovité desky tl. 100mm :

osy 4-6 :

((2,0+4,0+4,1)\*1,01+4,35\*1,4+3,9\*1,01)\*2

osy 6-8 :

(3,9\*1,01+4,3\*1,15+(3,9+4,7)\*1,06)\*2

96,49600

18,20000

40,46000

36,00000

osy 8-9 :

+18,0 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,65*1,372		6,89000				
		(4,35+4,25)*2*1,06		18,23200				
		+18,68 :						
		(4,4+3,65)*0,95*2		15,29500				
		konzola tl. 300mm :						
		osa 9 :		6,04000				
		0,4*15,1						
		<b>Mezisoučet</b>						
		5NP :		1 666,24100				
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+23,61 :						
		6,03*31,56		190,30680				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+23,61 :						
		8,575*31,56		270,62700				
		deska tl. 300mm :						
		62,955*31,56		1 986,85980				
		elipsový otvor uprosřed :						
		-pi*19,6*12,05		-741,98134				
		otvory pro schodiště :						
		osy 3-4 :						
		-1,2*2,99		-3,58800				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické cejtrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,2*4,93		-5,91600				
		-1,2*4,58		-5,49600				
		-1,2*4,93		-5,91600				
		otvory pro schodiště :						
		osy 9-11 :						
		-2,91*1,3		-3,78300				
		-7,05*1,27		-8,95350				
		-3,23*1,37		-4,42510				
		-3,7*1,37		-5,06900				
		-1,02*3,6		-3,67200				
		spodní deska tl. 200mm :						
		osa A (mezi 8 a 9) :						
		5,71*0,425		2,42675				
		osa F (mezi 8 a 9) :						
		7,7*0,525		4,04250				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+22,62 :						
		16,34*(4,51+7,35)/2						
		deska tl. 200mm pod rampou :						
		osy 9-10 :						
		+22,44 :						
		3,9*3,3		12,87000				
		<b>Mezisoučet</b>						
		6NP :						
		deska tl. 250mm :						
		osy 1-4 :						
				1 775,22911				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+28,45 :						
		(12,925*26,94+(2,6*1,5+2,6*6,3/2)*2)		372,37950				
		osy 9-10 :						
		deska tl. 250mm :						
		+7,58/+28,18 :						
		9,63*26,94		259,43220				
		odpočet desky tl. 200mm :						
		-2,71*2,495		-6,76145				
		deska tl. 200mm :						
		2,71*2,495		6,76145				
		deska tl. 150mm :						
		řez 1 :						
		3,2*4,19		13,40800				
		Mezisoučet		645,21970				
		Mezisoučet						
		Mezisoučet						
		odpočet plochy nosníků pod deskou :						
		mezipatro :						
		mezi osami 3 a 4 :						
		-2,6*0,2		-0,52000				
		-(4,5+3,8+2,1)*2*0,5		-10,40000				
		-4,5*0,25		-1,12500				
		-7,45*2*0,4		-5,96000				
		-1,95*2*0,2		-0,78000				
		-4,5*0,4-0,95*0,2		-1,99000				
		-1,8*0,4		-0,72000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost
		mezi osami 4 a 5 :						
		-7,15*0,6+2,7*0,35)*2		-10,47000				
		mezi osami 5 a 6 :						
		-7,15*2*0,6		-8,58000				
		mezi osami 6 a 7 :						
		-(7,05*0,5+1,4*0,25+5,0*0,6)*2		-13,75000				
		-7,1*2*0,3		-4,26000				
		(46,75*8,15+30,85*28,53+5,5*1,03+8,95*1,03)		1 276,04650				
		osa 9 :						
		-25,95*0,6		-15,57000				
		-4,725*0,15		-0,70875				
		osa 10 :						
		-22,4*0,5		-11,20000				
		-4,475*0,5		-2,23750				
		výtah, šachta :						
		-(1,6*2+0,7)*0,15		-0,58500				
		osa B :						
		-(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		-13,87500				
		osa C :						
		-7,3*3*0,5		-10,95000				
		-7,55*3*0,5		-11,32500				
		-5,8*0,5		-2,90000				
		osa D :						
		-(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		-13,87500				
		výtah, šachta :						
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 11 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,5*0,3		-1,35000				
		osy 9-11 :						
		nad objektem :						
		-(10,86+5,21+0,54)*1,2		-19,93200				
		2NP :						
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		-6,56*0,25		-1,64000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1 110,79800</b>				
		osy 3-6 (horní polovina) :						
		osy 3-4 :						
		-4,46*2*0,4		-3,56800				
		-(2,55+3,2)*0,4		-2,30000				
		-(3,75+3,65)*0,2		-1,48000				
		-3,6*0,25		-0,90000				
		-3,25*2*0,2		-1,30000				
		-1,155*2*0,2		-0,46200				
		-(0,65+0,4)*0,2		-0,21000				
		-3,5*2*0,2		-1,40000				
		-(0,4/2+0,4*8+1,15+6,4+3,6)*0,2		-2,91000				
		-0,4*0,5		-0,20000				
		-0,4*0,4		-0,16000				
		osa 4 :						
		-2,25*0,3		-0,67500				
		osy 4/5 :						
		-(3,35+3,55-0,3+1,96+2,9)*0,2		-2,29200				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3,6*0,25		-0,900000				
		-3,8*0,3		-1,14000				
		osy 5-6 :						
		-(6,3+3,3)*0,2		-1,92000				
		osa 6 :						
		-2,25*0,3		-0,67500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-22,49200</b>				
		spodní polovina :						
		-22,49		-22,49000				
		-0,4*0,2		-0,08000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-22,57000</b>				
		v šachtách :						
		-1,95*0,2		-0,39000				
		-1,05*0,1		-0,10500				
		-2,3*0,2		-0,46000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-0,95500</b>				
		osy 6-8 (horní část) :						
		-2,0*0,2		-0,40000				
		-1,6*0,3		-0,48000				
		-2,1*0,2		-0,42000				
		-3,05*0,25		-0,76250				
		-2,5*0,25		-0,62500				
		-1,5*0,3		-0,45000				
		-2,02*0,3		-0,60600				
		-2,0*0,5		-1,00000				
		-3,45*0,5		-1,72500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-6,46850</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		spodní část :						
		-6,47		-6,47000				
		osa 8 :						
		-12,2*0,5		-6,10000				
		-2,25*2*0,5		-2,25000				
		osa 9 :						
		-2,05*0,3		-0,61500				
		-3,55*0,1		-0,35500				
		-20,05*0,5		-10,02500				
		uvnitř otvoru :						
		-15,65*0,16		-2,50400				
		osy 8/9 :						
		-7,6*2*0,5		-7,60000				
		-2,0*0,25		-0,50000				
		osa 10 :						
		-22,4*0,5		-11,20000				
		osy 9-11 :						
		osa B :						
		-(7,6+5,8)*0,5		-6,70000				
		osa C :						
		-5,8*0,5		-2,90000				
		osa D :						
		-(7,6+5,8)*0,5		-6,70000				
		v šachtách :						
		-(1,6+3,3)*0,15		-0,73500				
		-(1,6+0,7)*0,15		-0,34500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa E1 :						
		-(4,63+1,02)*0,18		-1,01700				
		osa 11 :						
		-6,56*0,25		-1,64000				
		osa 10 - šikmé průvlaky :						
		-0,23*(1,191+1,0+1,26+2,33)*2		-2,65926				
		šikmé průvlaky - elevace :						
		-11,7*7*0,3		-24,57000				
		u schodiště - osa 9/10 :						
		-(3,028+2,317)*0,2		-1,06900				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-99,18451</b>				
		3NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				
		osa 3.1 :						
		-11,0*0,3		-3,30000				
		osa 4 :						
		-4,4*2*0,4		-3,52000				
		osa 4/5 :						
		-2,85*2*0,25		-1,42500				
		osa 5 :						
		-1,7*2*0,3		-1,02000				
		osa 5/6 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-1,9*2*0,25		-0,95000				
		osa 6 :						
		-1,35*2*0,3		-0,81000				
		osa 6/7 :						
		-2,0*2*0,25		-1,00000				
		osa 7 :						
		-1,85*0,3		-0,55500				
		osa 7/8 :						
		-3,25*2*0,25		-1,62500				
		osa 8 :						
		-5,55*2*0,4		-4,44000				
		osa 8/9 :						
		-(0,75+5,55)*2*0,3		-3,78000				
		-3,75*2*0,25		-1,87500				
		okolo stupňovitých desek :						
		osa 4 :						
		+14,49 :						
		-(3,6*2+3,25)*0,25		-2,61250				
		+14,39 :						
		-(1,65+2,1+2,4+1,6)*0,25		-1,93750				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		-(4,15+3,8*2+3,75)*2*0,25		-7,75000				
		osy 6-8 :						
		+14,39 :						
		-(3,8*2+3,85+4,95+4,1+3,8)*2*0,25		-12,15000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,9*5*0,3		-1,35000				
		-(1,35*2*2+0,7)*0,3		-1,83000				
		osy 4-6 :						
		+13,895 :						
		-(8,5+4,5+8,4+3,9)*2*0,25		-12,65000				
		-(0,75*3+0,8)*2*0,3		-1,83000				
		-(0,7+0,8+0,75)*2*0,25		-1,12500				
		-1,7*2*0,4		-1,36000				
		osy 6-8 :						
		+13,895 :						
		-(8,1+4,25+3,25+4,65+4,0)*2*0,25		-12,12500				
		-(0,75+0,8)*2*0,25		-0,77500				
		-(0,8*2+1,0)*2*0,3		-1,56000				
		-0,75*0,3		-0,22500				
		osy 8-9 :						
		+14,9 :						
		-(4,0+3,8)*2*0,25		-3,90000				
		vedle schodišť :						
		-3,75*4*0,25		-3,75000				
		osa 10 :						
		-22,425*0,5		-11,21250				
		osa A :						
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1 :						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osa B/C :						
		$-7,625*2*0,6$		-9,15000				
		osa C :						
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osa C/D :						
		$-7,625*2*0,6$		-9,15000				
		osa D :						
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osa E1 :						
		$-5,7*0,6$		-3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		$-(0,725+2,25)*0,15$		-0,44625				
		osa A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		$-(2,85+1,725)*2*0,25$		-2,28750				
		$-(1,95*0,3+2,65*0,25)*2$		-2,49500				
		$-3,35*0,25$		-0,83750				
		$-(3,2+3,3)*2*0,3$		-3,90000				
		$-(3,2+2,95)*2*0,3$		-3,69000				
		$-2,65*0,25$		-0,66250				
		$-(2,0+2,35)*0,15$		-0,65250				
		osa A :						
		$-2,485*0,3$		-0,74550				
		$-3,225*0,3$		-0,96750				
		$-2,485*0,3$		-0,74550				
		$-5,2*0,3$		-1,56000				
		osa F :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,485*0,3		-0,74550				
		-5,2*0,3		-1,56000				
		-2,485*0,3		-0,74550				
		-5,2*0,3		-1,56000				
		mezi osami 9 a 11 ;						
		ve výtah. šachtě :						
		-(1,6*2+0,7)*0,15		-0,58500				
		osa B :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		osa C :						
		-(2,76+5,8)*0,5		-4,28000				
		osa D :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		ve výtah. šachtě :						
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa 10/11 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		-(4,94*2+15,36)*0,16		-4,03840				
		<b>Mezisosčet</b>		<b>-227,09315</b>				
		<b>Mezisosčet</b>						
		4NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 3.1 :						
		-11,0*0,3		-3,30000				
		osa 4 :						
		-3,9*2*0,4		-3,12000				
		osa 4/5 :						
		-2,75*2*0,25		-1,37500				
		osa 5 :						
		-1,7*2*0,3		-1,02000				
		osa 5/6 :						
		-1,9*2*0,25		-0,95000				
		osa 6 :						
		-1,35*2*0,3		-0,81000				
		osa 6/7 :						
		-1,9*2*0,25		-0,95000				
		osa 7 :						
		-1,6*0,3		-0,48000				
		osa 7/8 :						
		-2,65*2*0,25		-1,32500				
		osa 8 :						
		-3,5*0,3		-1,05000				
		-3,5*0,4		-1,40000				
		osa 8/9 :						
		-3,1*2*0,3		-1,86000				
		-7,6*2*0,45		-6,84000				

okolo stupňovitých desek :  
osy 4-6 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
		+18,83 :						
		-(1,7+4,0+3,8*2+3,75)*2*0,25		-8,52500				
		osy 6-8 :						
		+18,83 :						
		-3,8*3*2*0,25		-5,70000				
		-(3,9+4,05)*2*0,25		-3,97500				
		osy 8-9 :						
		+16,68 :						
		-(4,05+3,8+0,5)*2*0,25		-4,17500				
		osy 4-6 :						
		+18,34 :						
		-(3,1+2,8)*2*0,25		-2,95000				
		-(5,5+4,0+8,1)*2*0,25		-8,80000				
		-(0,75+0,8*2)*2*0,25		-1,17500				
		-0,8*2*0,4		-0,64000				
		-0,75*2*2*0,3		-0,90000				
		osy 6-8 :						
		+18,34 :						
		-(8,1+4,2+3,9)*2*0,25		-8,10000				
		-0,8*2*2*0,25		-0,80000				
		-0,8*2*2*0,3		-0,96000				
		osy 8-9 :						
		+18,0 :						
		-(1,8+4,7+4,0)*2*0,25		-5,25000				
		-(0,9+0,85)*2*0,25		-0,87500				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*0,3		-0,24000				
		+19,35:						
		-(1,5+6,1+3,9)*2*0,25		-5,75000				
		osa 10:						
		-22,425*0,5		-11,21250				
		osa A:						
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1:						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3:						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy B/C:						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa C:						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osy C/D:						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa D:						
		-(5,7+7,625)*0,6		-7,99500				
		osa E1:						
		-5,7*0,6		-3,42000				
		ve výtah. šachtě:						
		-(0,725+2,25)*0,15		-0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4:						
		-(2,85+1,725)*2*0,25		-2,28750				
		-(1,95*0,3+2,65*0,3)*2		-2,76000				
		-2,3*2*0,25		-1,15000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-3,2*2*0,25		-1,60000				
		-3,25*0,3		-0,97500				
		-3,2*2*0,3		-1,92000				
		-(2,0+2,35)*0,15		-0,65250				
		osa A :						
		-5,71*0,3		-1,71300				
		-(1,0+6,2)*0,3		-2,16000				
		osa F :						
		-7,7*0,3		-2,31000				
		-(1,0+6,2)*0,3		-2,16000				
		osa C :						
		-(4,2*2+3,7)*0,3		-3,63000				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		-(1,6*2+0,7)*0,15		-0,58500				
		osa B :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		osa C :						
		-(2,76+5,8)*0,5		-4,28000				
		osa D :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		ve výtah. šachtě :						
		-(2,71+0,925)*0,15		-0,54525				
		osa 10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa 10/11 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-4,475*0,3		-1,34250				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		-(4,94*2+15,36)*0,16		-4,03840				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-219,32165</b>				
		5NP :						
		osa 2 :						
		-30,9*0,7		-21,63000				
		osa 3.1 :						
		-11,0*0,3		-3,30000				
		osa 4 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 5 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 6 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 7 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 8 :						
		-1,35*2*0,5		-1,35000				
		osa 10 :						
		-22,425*0,5		-11,21250				
		osa A :						
		-5,7*0,25-8,325*0,25		-3,50625				
		osa A1 :						
		-7,625*0,6		-4,57500				
		osa B / 1-3 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osy B/C :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa C :						
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osy C/D :						
		-7,625*2*0,6		-9,15000				
		osa D :						
		$-(5,7+7,625)*0,6$		-7,99500				
		osa E1 :						
		-5,7*0,6		-3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		$-(0,725+2,25)*0,15$		-0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		-3,2*4*0,3		-3,84000				
		-2,0*0,15		-0,30000				
		$-(2,2+2,35)*0,2$		-0,91000				
		-0,73*0,15		-0,10950				
		osa A :						
		-5,71*0,25		-1,42750				
		-5,71*0,15		-0,85650				
		osa F :						
		-7,7*0,25		-1,92500				
		-7,7*0,15		-1,15500				

mezi osami 9 a 11 :

osa B :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		osa C :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		osa D :						
		-(7,7+5,8)*0,5		-6,75000				
		osa 9/10 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		osa 10/11 :						
		-4,475*0,3		-1,34250				
		<b>Mezisoučet</b>						
		<b>Mezisoučet</b>						
		6NP :						
		osa 2 :						
		-26,44*0,4		-10,57600				
		ve výtah. šachtě :						
		-(0,725+2,25)*0,15		-0,44625				
		osa 10 :						
		-(18,65+2,25)*0,4		-8,36000				
		osa B :						
		-(0,85+7,75)*0,4		-3,44000				
		-2,7*0,25		-0,67500				
		osa B/C :						
		-3,2*0,3		-0,96000				
		osa C :						
		-(0,85+7,75)*0,4		-3,44000				
		osa C/D :						
		-3,2*0,3		-0,96000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa D:						
		$-(0,85+7,75)*0,4$		-3,44000				
		-2,7*0,25		-0,67500				
		mezi osami 9 a 10 :						
		osa B :						
		$-9,05*(0,4+0,25)$		-5,88250				
		osa C :						
		$-(7,75+0,9)*0,4$		-3,46000				
		osa D :						
		$-(7,75+0,9)*0,4$		-3,46000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-45,77475</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		<b>Mezisoučet</b>						
		odpočet plochy stěn pod deskami :						
		mezipatro :						
		osa 9 :						
		$-0,3*7,6*2$		-4,56000				
		obvod vpravo :						
		$-0,2*1,1$		-0,22000				
		$-0,4*1,0$		-0,40000				
		$-0,25*(21,75+30,9+5,6+7,6)$		-16,46250				
		2NP :						
		osy 3-4 :						
		$-0,25*(4,3+7,15)*2$		-5,72500				
		$-0,2*(3,5+6,4)*2$		-3,96000				
		$-0,15*(1,0+2,0)$		-0,45000				
		osa 4 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 9 :						
		-0,3*(3,55+5,05)		-2,58000				
		osy 9-11 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa 11 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osy 9-11 (nad objektem) :						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,775*2+2,75)		-2,07500				
		osa 3 :						
		-0,25*30,9		-7,72500				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(0,25+2,7*2+7,75)		-3,35000				
		-0,25*5,225*2		-2,61250				
		-0,2*3,5*2		-1,40000				
		-0,2*6,67*2		-2,66800				
		-0,25*1,3*2		-0,65000				
		osa A/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa F/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa 4 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 8/9 :						
		-0,3*5,85*2		-3,51000				
		-0,3*4,3*2		-2,58000				
		-0,3*4,5		-1,35000				
		-0,15*(3,7+2,1)*2		-1,74000				
		osa 9 :						
		-0,3*30,9		-9,27000				
		osa A :						
		-0,25*15,84		-3,96000				
		osy A/A1 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy D/F :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa F :						
		-0,25*14,3		-3,57500				
		osa 11 :						
		-0,25*31,405		-7,85125				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

osy 9-11 nad osou A :

-0,25\*(4,88+0,15+7,325+0,2)

-3,13875

Mezisoučet

Mezisoučet

4NP :

osa 1 :

-0,25\*31,4

-7,85000

osa 2/3 :

-0,25\*(2,775\*2+2,75)

-2,07500

osa 3 :

-0,25\*30,9

-7,72500

osa F :

-0,25\*14,275

-3,56875

osa 3/4 :

-0,25\*(0,25+2,7\*2+7,75)\*2

-6,70000

-0,25\*5,225\*2

-2,61250

-0,2\*3,5\*2

-1,40000

-0,2\*6,67\*2

-2,66800

-0,25\*1,3\*2

-0,65000

osa A/4-8 :

-0,25\*32,4

-8,10000

osa F/4-8 :

-0,25\*32,4

-8,10000

osa 4 :

-0,5\*1,65\*2

-1,65000

osa 4/5 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 8/9 :						
		-0,3*5,35*2		-3,21000				
		osa 9 :						
		-0,3*30,9		-9,27000				
		osa A :						
		-0,25*15,84		-3,96000				
		osy A/A1 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy D/F :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa F :						
		-0,25*14,3		-3,57500				
		osa 11 :						
		-0,25*31,405		-7,85125				
		osy 9-11 nad osou A :						
		-0,25*(4,88+0,15+7,325+0,2)		-3,13875				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-103,42125</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		SNP :						
		osa 1 :						
		-0,25*31,4		-7,85000				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,775*2+2,75)		-2,07500				
		osa 3 :						
		-0,25*30,9		-7,72500				
		osa F :						
		-0,25*14,275		-3,56875				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(0,25+2,7*2+7,75)		-3,35000				
		-0,25*5,225*2		-2,61250				
		-0,2*3,5*2		-1,40000				
		-0,2*6,67*2		-2,66800				
		-0,25*1,3*2		-0,65000				
		osa A/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				
		osa F/4-8 :						
		-0,25*32,4		-8,10000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		osa 4 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 4/5 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 5 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 5/6 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 6 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 6/7 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 7 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 7/8 :						
		-0,25*1,15*2		-0,57500				
		osa 8 :						
		-0,5*1,65*2		-1,65000				
		osa 9 :						
		-0,3*30,9		-9,27000				
		osa A :						
		-0,25*15,84		-3,96000				
		osy A/A1 :						
		-0,25*14,0		-3,50000				
		-0,2*3,3*3		-1,98000				
		osy D/F :						
		-0,25*14,0		-3,50000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		-0,2*(2,71+4,475)		-1,43700				
		osa F :						
		-0,25*14,3		-3,57500				
		osa 11 :						
		-0,25*31,405		-7,85125				
		osy 9-11 nad osou A :						
		-0,25*(4,88+0,15+7,343+0,2)		-3,14325				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-96,86575</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		GNP :						
		osa 2 :						
		-0,25*26,94		-6,73500				
		osa 2/3 :						
		-0,25*(2,895+2,775)		-1,41750				
		osa 3 :						
		-0,25*26,44		-6,61000				
		osa A :						
		-0,25*(15,275+42,325)		-14,40000				
		osa F :						
		-0,25*(15,275+42,325)		-14,40000				
		osa 3/4 :						
		-0,25*(5,25+1,3)*2		-3,27500				
		-0,2*(1,25+6,6+11,6+6,6+1,25)		-5,46000				
		-0,15*3,2*2		-0,96000				
		osa 9 :						
		-0,3*26,94		-8,08200				
		osa 10 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,2*26,94		-5,38800				
		osa A1 :						
		-0,25*9,05*2		-4,52500				
		osa E :						
		-0,25*(9,05+6,34)		-3,84750				
		-0,2*(2,71+2,25)		-0,99200				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>-76,09200</b>				

132	411351216R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 10 do 12 kPa, - odstranění	m <sup>2</sup>	10 084,23647	357,12	3 601 282,53	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	--	----------------	--------------	--------	--------------	-------	----------

s pomocným lešením

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 10084,23647

10 084,23647

133	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	7 375,32970	622,08	4 588 045,10	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	---	---	-------------	--------	--------------	-------	----------

s pomocným lešením

SO 01.2.2 - technologické centrum :

stropní deska nad 3PP :

deska tl. 220mm :

obvod :

betonováno do pažení : (46,75+30,85+28,53+1,03\*2)\*2

otvory :

(2,05+3,0)\*2

(11,775+5,5+0,9+0,5+0,325)\*2

(2,7+5,5+0,325)\*2

(4,9+2,13)\*2

(0,7+0,8)\*2

(3,975+1,6)\*2

216,38000

10,10000

38,00000

17,05000

14,06000

3,00000

11,15000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,8+0,7)*2		3,00000				
		(2,2+21,1)*2		46,60000				
		(29,55+18,6+3,95+2,0+4,45)*2		117,10000				
		(0,5+1,05)*2		3,10000				
		(2,225+2,13)*2		8,71000				
		schodiště :						
		(2,975+3,1+0,39*2)*2		13,71000				
		rampa :						
		(1,05+2,4+27,93)*2		62,76000				
		(25,05+2,2)*2		54,50000				
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>619,22000</b>				
		deska tl. 400mm (rozhraní mezi deskami) :						
		22,43+1,03		23,46000				
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>23,46000</b>				
		stropní desky nad 2PP a 1PP :						
		2PP :						
		obvod :						
		betonováno do pážení :						
		deska tl. 500mm :						
		(rozhraní mezi deskami) :						
		17,575+0,125		17,70000				
		otvory :						
		2,05+1,35*2+(3,425+1,0)*2+1,05+1,5*2		17,65000				
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>35,35000</b>				
		deska tl. 300mm :						
		(rozhraní mezi deskami) :						
		15,225		15,22500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		otvory :						
		2,05+4,15*2+(2,4+1,85)*2+1,05+1,2*2+(1,7+0,6)*2		26,90000				
		45,7		45,70000				
		otvory :						
		(4,9+2,13)*2		14,06000				
		(0,8+0,7)*2*2		6,00000				
		(3,975+1,6+4,0+1,6)*2		22,35000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>130,23500</b>				
		deska tl. 400mm :						
		(rozhraní mezi deskami) :						
		35,5+0,53+5,2+1,33		42,56000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>42,56000</b>				
		deska tl. 220mm :						
		otvory :						
		(1,5+0,6)*2		4,20000				
		(1,6+3,2)*2*2		19,20000				
		(2,225+2,13)*2		8,71000				
		(0,6+1,1)*2		3,40000				
		rampa :						
		(4,575+7,8)*2		24,75000				
		SCH A :						
		(2,975+3,61+0,39*2)*2		14,73000				
		SCH B :						
		(3,45+3,53)*2		13,96000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>88,95000</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP :						
		obvod :						
		(46,75+30,85+14,225+19,35+2,75)*2		227,85000				
		-(27,9+1,8+1,05+5,15)		-35,90000				
		deska tl. 400mm :						
		rozhraní desek :						
		(7,75+4,875)*2		25,25000				
		desku tl. 350mm :						
		rozhraní desek :						
		2,75+2,25		5,00000				
		deska tl. 240mm :						
		rozhraní desek :						
		(5,95+4,48)*2		20,86000				
		(2,7+4,48)*2		14,36000				
		deska tl. 250mm :						
		rozhraní desek :						
		(2,95+4,48)*2		14,86000				
		otvory :						
		(5,9+1,8)*2		15,40000				
		(11,5+1,0+0,15)*2		25,30000				
		(1,6+1,0)*2		10,40000				
		(3,55+2,525)*2		12,15000				
		(5,3+2,0)*2		14,60000				
		(3,73+2,525)*2		12,51000				
		(4,0+1,1)*2		10,20000				
		(4,05+1,1)*2		10,30000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*4*7			22,40000			
		SCHx :						
		(1,05+5,275)*2		12,65000				
		<b>Mezisoučet</b>		418,19000				
		deska tl. 400mm :						
		otvor :		2,85000				
		(0,7+0,725)*2						
		deska tl. 350mm :						
		otvor :		3,75000				
		(0,675+1,2)*2						
		deska tl. 240mm :						
		otvor :		5,95000				
		(2,25+0,725)*2						
		SCH B :						
		(4,4+1,625)*2		12,05000				
		<b>Mezisoučet</b>		24,60000				
		<b>Mezisoučet</b>						
		šachta v ose 1/2 :		25,09283				
		10,74*2+pi*2,3/2		5,65487				
		pi*1,8		30,74770				
		<b>Mezisoučet</b>						
		<b>Mezisoučet</b>						
		SO 01.2 - horní stavba :						
		strop nad 1NP :						
		osy 1-3.1/A-C :						
		(17,475+15,875+1,35)*2		69,40000				
		rampa z boku :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,46		6,46000				
		otvor :						
		(3,8+3,58)*2		14,76000				
		osy 1-3.1/D-F :						
		+3,35 :						
		(14,525+9,95)*2		48,95000				
		otvory :						
		(1,9+2,25)*2		8,30000				
		(0,725+1,2)*2		3,85000				
		(0,725+0,9)*2		3,25000				
		(0,7+0,775)*2		2,95000				
		+3,23/+2,503 :						
		2,95*2+7,75		13,65000				
		otvory :						
		(0,3+4,2)*2		9,00000				
		pro schodiště :						
		(1,2+1,35)*2		5,10000				
		(1,2+4,3)*2		11,00000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>196,67000</b>				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 200mm :						
		+1,82/+2,6 :						
		(14,6+3,8+0,2)*2)*2		37,60000				
		otvory :						
		(1,6+1,4)*2		6,00000				
		(1,6+1,75)*2		6,70000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,78+0,7)*2		2,96000				
		(1,6+2,45)*2		8,10000				
		pro desku tl. 120mm (hrana) :						
		0,5		0,50000				
		pro schodiště :						
		(3,6+1,775)*2		10,75000				
		(1,33+1,525)*2		5,71000				
		deska tl. 120mm :						
		otvory :						
		(3,1+1,45)*2		9,10000				
		(1,075+1,35)*2		4,85000				
		+1,39)+2,67 :						
		(14,6+4,975)*2		39,15000				
		otvory :						
		(2,71+1,6)*2*2		17,24000				
		(2,2+0,925)*2		6,25000				
		(4,8+4,475+0,375)*2		19,30000				
		(4,305+0,695)*2		10,00000				
		(1,02+0,695)*2		3,43000				
		pro schodiště :						
		(2,435+1,675)*2		8,22000				
		(3,002+1,925)*2		9,85400				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>205,71400</b>				
		mezipatro :						
		obvod :						
		(77,4+31,4+0,2*2+0,1*3+0,275)*2		219,55000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		deska tl. 260mm :						
		osy 1-3 :						
		+6,15 :		14,76000				
		otvory :						
		(3,8+3,58)*2		3,15000				
		(1,0+0,575)*2		8,30000				
		(1,9+2,25)*2		3,85000				
		(0,725+1,2)*2		3,25000				
		(0,725+0,9)*2						
		deska tl. 300mm :						
		osy 3-4 :						
		+6,15 :		7,50000				
		otvory :						
		(2,85+0,9)*2		3,00000				
		(0,6+0,9)*2		5,60000				
		(0,85+1,95)*2		6,50000				
		(1,3+1,95)*2		7,60000				
		(2,85+0,95)*2		4,80000				
		(1,45+0,95)*2						
		pro desky tl. 220/240mm :						
		hrana :						
		(2,7+7,23)*2*2		39,72000				
		deska tl. 220mm :						
		+5,247/6,15 :						
		otvor :						
		(0,3+4,2)*2		9,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro schodiště :						
		(1,2+1,67)*2		5,74000				
		(1,2+3,73)*2		9,86000				
		deska tl. 300mm :						
		osy 4-6 :						
		+5,05 :						
		otvory :						
		(3,43+0,9)*2*2		17,32000				
		(0,635+1,05)*4*2		13,48000				
		(0,97+0,93+0,6+0,95*3)*2		10,70000				
		(3,43+0,95)*2*2		17,52000				
		(0,51+0,92+0,88+0,55+0,95*4)*2		13,32000				
		deska tl. 250mm :						
		osy 3,1-5 :						
		(9,6+8,565)*2		36,33000				
		otvory :						
		(1,34+4,875)*2		12,43000				
		(2,3+1,0)*2		6,60000				
		otvor pro desku tl. 180mm :						
		(1,6+5,5)*2		14,20000				
		deska tl. 180mm :						
		(2,0+6,0)*2		16,00000				
		deska tl. 300mm :						
		osy 6-7 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+5,63 :						
		7,1*2		14,20000				
		otvory :						
		(0,55+0,88+0,92+0,51+0,95*4)*2*2		26,64000				
		deska tl. 260mm :						
		osy 7-11 :						
		+5,32 :						
		otvor schodiště :						
		(9,15+14,0)*2		46,30000				
		otvory :						
		(3,425+0,95)*4*2		35,00000				
		(1,1+1,2)*2		4,60000				
		(1,1+1,175)*2		4,55000				
		(1,6+1,4)*2		6,00000				
		(1,6+1,75)*2		6,70000				
		(0,78+0,7)*2		2,96000				
		(1,6+2,45)*2		8,10000				
		(3,78+0,375)*2		8,31000				
		(3,78+0,325)*2		8,21000				
		(1,15+1,45)*2		5,20000				
		(0,65+1,7)*2		4,70000				
		(2,71+1,6)*2*2		17,24000				
		(2,2+0,925)*2		6,25000				
		(4,455+0,695)*2		10,30000				
		(1,07+0,695)*2		3,53000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(4,1+0,25)*2		8,70000				
		pro schodiště :						
		(3,5+1,3)*2		9,60000				
		(1,33+1,3)*2		5,26000				
		(2,27+1,675)*2		7,89000				
		(3,965+1,375)*2		10,68000				
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						
		+4,96 :						
		16,34+4,31+10,855+5,205+0,541+7,13		44,38100				
		osy 4-6 :						
		desky pod VZT potrubím :						
		tl. 100mm :						
		+3,89 :						
		(2,05+12,05)*2		28,20000				
		+4,23 :						
		(1,95+14,11)*2		32,12000				
		osy 5-7 :						
		pod vzduchotechnikou :						
		7,1*2*2		28,40000				
		otvory :						
		(0,97+0,93+0,6+0,55+0,88+0,92+0,51+3,425*2+0,95*9)*2*2		83,04000				
		desky pod VZT potrubím :						
		deska tl. 160mm :						
		+4,93 :						
		(7,1*2+15,6+14,1)		43,90000				
		otvory :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,5+1,5)*2*6		24,00000				
		deska tl. 150mm :						
		+4,27 :		32,10000				
		(3,4+12,65)*2						
		deska tl. 100mm :						
		+3,3 :		33,88000				
		(2,49+14,45)*2		1 121,02100				
		Mezisoučet						
		Mezisoučet						
		2NP :						
		obvod :						
		(77,4+31,4+0,575*2)*2		219,90000				
		4,885+10,855+5,794+7,093		28,62700				
		osa 2 :						
		hrana desky :						
		31,4		31,40000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+9,67 :						
		otvory :						
		(1,9+2,25)*2		8,30000				
		(0,725+1,2)*2		3,85000				
		(0,725+0,9)*2		3,25000				
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+8,005/9,72 :						
		otvor :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		(0,3+4,2)*2*2		18,00000				
		pro schodiště :						
		(1,2+3,466)*2*2		18,66400				
		(1,2+3,157)*2*2		17,42800				
		deska tl. 200mm :						
		osy 3,1/4 :						
		+9,72 :						
		otvory :						
		(2,85+0,95)*2*2		15,20000				
		deska tl. 130mm - hrana :						
		+9,06 :						
		3,39		3,39000				
		deska tl. 200-100mm :						
		hrana :						
		11,3*2		22,60000				
		deska tl. 200mm :						
		+9,8 :						
		otvory :						
		(1,725+0,95)*2*2		10,70000				
		(3,675+0,95)*2*2		18,50000				
		deska tl. 160mm :						
		+9,41/+9,02 :						
		otvory :						
		(3,675+0,95)*2*2		18,50000				
		(0,775+0,9+0,95*2)*2*2		28,60000				
		osy 6-8 :						
		deska tl. 160mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+10,15 :						
		otvory :						
		(0,775+0,95+0,9+0,95+3,675+0,95)*2*2		65,60000				
		osy 8-9 :						
		deska tl. 260mm :						
		+9,72 :						
		otvory :						
		(0,5+2,0)*2*2		10,00000				
		(0,5+1,45)*2*2		7,80000				
		deska tl. 160mm :						
		+9,65/šikmá - hrana :						
		(2,2+5,65)*2		15,70000				
		otvory :						
		(0,5+1,725)*4*2		17,80000				
		šimá deska - elevace :						
		osy 7-8 :						
		9,2*2		18,40000				
		deska tl. 160mm :						
		osy 6-7 :						
		+4,93 :						
		7,1*2		14,20000				
		deska tl. 200mm :						
		osa 8/9 :						
		+11,27 :						
		(4,6+11,7)*2		32,60000				
		osy 9-11 :						
		deska tl. 260mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

+9,72:

otvory :

(1,75+3,3)*2	10,10000							
(1,6+3,3)*2	9,80000							
(3,78+0,375)*2	8,31000							
(3,78+0,325)*2	8,21000							
(1,15+1,45)*2	5,20000							
(0,65+1,7)*2	4,70000							
(6,95+15,1)*2	44,10000							
(2,71+1,6)*2	8,62000							
(2,71+2,675)*2	10,77000							
(4,69+0,695)*2	10,77000							
(1,02+0,69)*2	3,42000							
(4,28+0,25)*2	9,06000							

otvory pro schodiště :

(3,839+1,3)*2	10,27800							
(3,633+1,3)*2	9,86600							
(4,028+1,675)*2	11,40600							
(4,372+1,675)*2	12,09400							

Mezisoučet

Mezisoučet

3NP :

obvod :

(77,4+31,4+0,575\*2)\*2

4,885+10,855+5,794+7,093

825,71300

219,90000

28,62700

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 2 :						
		hrana desky :						
		31,4		31,40000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+14,07 :						
		otvory :						
		(1,9+2,25)*2		8,30000				
		(0,725+1,2)*2		3,85000				
		(0,725+0,9)*2		3,25000				
		osy 3 :						
		hrana desky :						
		7,7*2		15,40000				
		otvor :						
		(0,3+4,2)*2*2		18,00000				
		pro schodiště :						
		(1,2+4,066)*2*2		21,06400				
		(1,2+4,334)*2*2		22,13600				
		deska tl. 160mm :						
		osy 3.1/4 :						
		+14,39/+14,49 :						
		hrany desky :						
		6,55*2		13,10000				
		18,8*1,1		20,68000				
		otvory :						
		(2,85+0,95)*2*2		15,20000				
		(1,725+0,95)*2*2		10,70000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,2+2,0)*2		8,40000				
		(1,45+2,0)*2		6,90000				
		(3,2+3,58)*2		13,56000				
		(3,2+3,59)*2		13,56000				
		(3,2+3,23)*2		12,86000				
		(1,75+2,35)*2		8,20000				
		(1,8+2,35)*2		8,30000				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		hrana desky :						
		16,0*1,1*2		35,20000				
		otvory :						
		(3,675+0,95)*2*4		74,00000				
		osy 6-8 :						
		hrana desky :						
		16,45*1,1*2		36,19000				
		otvory :						
		(3,675+0,95)*2*4		74,00000				
		deska tl. 100mm :						
		+13,895 :						
		hrana desky :						
		osy 4-6 :						
		(5,65+3,1+(4,8+4,4)+3,8+4,15)*2		51,80000				
		osy 6-8 :						
		(3,9+4,3+3,9+4,7+(4,1+4,25))*2		50,30000				
		deska tl. 160mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		osy 8-9 :						
		hrany desky :						
		7,8		7,80000				
		4,35*1,1*2		9,57000				
		deska tl. 260mm :						
		hrany desky :						
		(5,2+7,2)*2		24,80000				
		otvor schodiště :						
		(1,0+1,85)*2*2		11,40000				
		deska tl. 260mm :						
		osy 9-11 :						
		+14,12 :						
		otvory :						
		(1,6+1,4)*2		6,00000				
		(1,6+1,75)*2		6,70000				
		(0,78+0,7)*2		2,96000				
		(1,6+2,45)*2		8,10000				
		(3,78+0,375)*2		8,31000				
		(3,78+0,325)*2		8,21000				
		(1,15+1,45)*2		5,20000				
		(0,65+1,7)*2		4,70000				
		(4,54+15,1)*2		39,28000				
		(2,71+1,6)*2*2		17,24000				
		(2,2+0,925)*2		6,25000				
		(4,67+0,695)*2		10,73000				
		(1,02+0,695)*2		3,43000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4NP :						
		obvod :						
		(77,4+31,4+0,575*2)*2		219,90000				
		4,885+10,855+5,794+7,093		28,62700				
		deska tl. 240mm :						
		osa 2 :						
		+18,47 :						
		hrana desky :						
		31,4		31,40000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+18,47 :						
		otvory :						
		(1,9+2,25)*2		8,30000				
		(0,725+1,2)*2		3,85000				
		(0,725+0,9)*2		3,25000				
		deska tl. 240mm :						
		osy 3-3.1 :						
		+11,99/+14,12 :						
		hrany desky :						
		7,7*2		15,40000				
		otvor :						
		(0,3+4,2)*2*2		18,00000				
		pro schodiště :						
		(1,2+4,066)*2*2		21,06400				
		(1,2+4,334)*2*2		22,13600				
		deska tl. 180mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osa 3,1-4 :						
		+18,52/+18,83 :						
		hrana desky :		13,10000				
		6,55*2						
		otvory :						
		(2,85+0,95)*2*2		15,20000				
		(1,725+0,95)*2*2		10,70000				
		deska tl. 180mm :						
		osa 4-6 :						
		+18,83 :		39,78000				
		(2,4+15,9*1,1)*2						
		otvory :						
		(3,675+0,95)*4*2*2		74,00000				
		deska tl. 180mm :						
		osa 6-8 :						
		+18,83 :		36,08000				
		16,4*1,1*2						
		otvory :						
		(3,675+0,95)*4*2*2		74,00000				
		deska tl. 180mm :						
		osy 8-9 :						
		+18,68 :		3,75000				
		3,75/2*2						
		deska tl. 160mm :						
		osy 8-9 :						
		+19,35 :						
		16,5*1,1		18,15000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

deska tl. 260mm :

osy 9-11 :

hrana desky :

30,95

otvory :

(1,6+1,4)\*2

(1,6+1,75)\*2

(0,78+0,7)\*2

(1,6+2,45)\*2

(3,78+0,5)\*2

(3,78+0,2)\*2

(1,15+1,45)\*2

(0,65+1,7)\*2

(4,54+15,1)\*2

(2,71+1,6)\*2\*2

(2,2+0,925)\*2

(4,63+0,695)\*2

(1,02+0,695)\*2

(4,275+0,25)\*2

pro schodiště :

(3,907+1,3)\*2

(3,633+1,3)\*2

(4,028+1,675)\*2

(4,372+1,675)\*2

deska tl. 140mm :

osy 3.1-4 :

30,95000

6,00000

6,70000

2,96000

8,10000

8,56000

7,96000

5,20000

4,70000

39,28000

17,24000

6,25000

10,65000

3,43000

9,05000

10,41400

9,86600

11,40600

12,09400

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+18,34 :						
		hrany desky :						
		(3,1+2,8*1,1)*2		12,36000				
		stupňovité desky tl. 100mm :						
		osy 4-6 :		36,70000				
		((2,0+4,0+4,1)+4,35+3,9)*2						
		osy 6-8 :		33,60000				
		(3,9+4,3+(3,9+4,7))*2						
		osy 8-9 :						
		+18,0 :						
		hrany desky :						
		2,65*1,3*2*0,1		0,68900				
		(4,35+4,25)*2		17,20000				
		+18,68 :						
		(4,4+3,65)*2		16,10000				
		konzola tl. 300mm :						
		osa 9 :						
		15,1		15,10000				
		Mezisoučet		999,24600				
		Mezisoučet						
		5NP :						
		obvod :						
		(77,56+31,56)*2		218,24000				
		4,885+10,855+5,794+7,093		28,62700				
		deska tl. 240mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 1-2 :						
		+23,61 :						
		hrana desky :						
		31,56		31,56000				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+23,61 :						
		hrana desky :						
		30,9		30,90000				
		otvory :						
		(4,2+0,68)*2		9,76000				
		(1,9+2,25)*2		8,30000				
		(0,725+1,2)*2		3,85000				
		(0,725+0,9)*2		3,25000				
		deska tl. 300mm :						
		elipsovité otvor uprosřed :						
		102,17		102,17000				
		otvory :						
		(2,85+1,05)*2		7,80000				
		(1,5+2,0)*2		7,00000				
		(1,1+0,73)*2		3,66000				
		(0,95+0,73)*2		3,36000				
		(1,35+2,35)*2		7,40000				
		(2,85+1,05)*2		7,80000				
		(3,05+0,91)*2		7,92000				
		(1,7+0,91)*2		5,22000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,1+0,91)*2		4,02000				
		(1,35+0,91)*2		4,52000				
		(1,1+1,35)*2*2		9,80000				
		(2,71+1,6)*2		8,62000				
		(2,71+0,445)*2		6,31000				
		(3,19+0,875)*2		8,13000				
		(1,05+0,695)*2		3,49000				
		(0,9+0,575)*2		2,95000				
		otvory pro schodiště :						
		osy 3-4 :						
		(1,2+2,99)*2		8,38000				
		(1,2+4,93)*2		12,26000				
		(1,2+4,58)*2		11,56000				
		(1,2+4,93)*2		12,26000				
		otvory pro schodiště :						
		osy 9-11 :						
		(2,91+1,3)*2		8,42000				
		(7,05+1,27)*2		16,64000				
		(3,23+1,37)*2		9,20000				
		(3,7+1,37)*2		10,14000				
		(1,02+3,6)*2		9,24000				
		spodní deska tl. 200mm :						
		osa A (mezi 8 a 9) :						
		5,71*2		11,42000				
		osa F (mezi 8 a 9) :						
		7,7*2		15,40000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>659,57700</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		GNP :						
		obvod :						
		deska tl. 250mm :		57,99000				
		osy 1-4 :						
		+28,45 :						
		15,525*2+26,94						
		otvory :						
		(1,9+2,25)*2		8,30000				
		(0,725+1,2)*2		3,85000				
		(0,725+0,9)*2		3,25000				
		(1,0+2,48)*2*2		13,92000				
		(1,2+1,2)*4*2		19,20000				
		(1,0+1,0)*2		4,00000				
		osy 9-10 :						
		deska tl. 250mm :						
		+27,58/+28,18 :						
		(9,63+26,94)*2		73,14000				
		deska tl. 200mm :						
		hrana desky :						
		(2,71+2,495)*2		10,41000				
		otvory :						
		(2,43+0,95)*2		6,76000				
		(2,5+1,2)*2*2		14,80000				
		(3,575+1,49)*2		10,13000				
		deska tl. 150mm :						
		řez 1 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,2*2		6,40000				
		<b>Mezisoučet</b>		232,15000				
		obvod filigránové desky - pouze volné hrany :						
		42,325*2		84,65000				
		<b>Mezisoučet</b>		84,65000				
		propojení - mezistrop :						
		osy 1-4 :						
		deska tl. 200mm :						
		+0,2 :						
		obvod :						
		(24,6+4,4)*2		58,00000				
		odpočet panelů :						
		-3,7		-3,70000				
		otvor :						
		(1,75+0,75)*2		5,00000				
		otvor pro desku tl. 250mm :						
		(3,98+3,45)*2		14,86000				
		deska tl. 250mm :						
		-0,7 :						
		(4,3+3,7)*2		16,00000				
		pod osou C :						
		deska tl. 300mm :						
		+0,2 :						
		14,6+5,5		20,10000				
		otvor :						
		(3,6+4,325)*2		15,85000				
		deska tl. 200mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,2 :						
		22,2+9,9		32,10000				
		otvory :						
		(5,975+9,675)*2		31,30000				
		(1,275+2,275)*2		7,10000				
		(2,65+2,25)*2		9,80000				
		(0,7+0,725)*2		2,85000				
		(1,625+2,175)*2		7,60000				
		(1,05+5,15)*2		12,40000				
		(3,55+2,5)*2		12,10000				
		otvor pro desku tl. 140mm :						
		(0,725+2,175)*2		5,80000				
		deska tl. 140mm :						
		(0,725+2,175)*2		5,80000				
		osa A/1 :						
		deska tl. 140mm :						
		1,99+2,35						
		2,9+1,3						
		otvory :						
		0,9*4						
		osa A/4 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		3,55+4,0		7,55000				
		8,1+0,95		9,05000				
		deska tl. 140mm :						
		-0,2 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		2,81+2,9		5,71000				
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		otvor :						
		(1,75+0,75)*2		5,00000				
		osy 4-6 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		1,85+11,4		13,25000				
		otvory :						
		(3,73+2,525)*2		12,51000				
		(2,0+1,662)*2		7,32400				
		osa 7/8 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		1,4+1,2		2,60000				
		1,4		1,40000				
		osa 9 :						
		deska tl. 200mm :						
		-0,2 :						
		8,2+0,6+2,0+1,4+1,23*2		14,66000				
		otvor :						
		0,8*4		3,20000				
		deska tl. 140mm :						
		1,85+21,15		23,00000				
		osy 9-11 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		deska tl. 140mm :						
		-0,2 :						
		(2,775+3,3)*2		12,15000				
		1,5*2+2,2		5,20000				
		deska tl. 200mm :						
		3,6*2		7,20000				
		1,364*2		2,72800				
		deska tl. 250mm :						
		(6,1+4,95)*2		22,10000				
		odpočet desky tl. 200mm :						
		(1,364+2,1)*2		6,92800				
		otvory :						
		(2,15+0,725)*2		5,75000				
		(1,5+2,1+0,44)*2		8,08000				
		osy 3.1-5 (nad objektem) :						
		deska tl. 140mm :						
		3,55*2+8,55		15,65000				
		4,4+1,8		6,20000				
		2,7+1,8		4,50000				
		otvory :						
		(1,342+0,8)*2		4,28400				
		(1,342+2,6)*2		7,88400				
		(1,342+0,775)*2		4,23400				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>483,24200</b>				
		propojení :						
		beton do trapézových plechů :						
		15,05+0,075*2		15,20000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,7*2+5,25		12,65000				
		1,595+6,05+3,85		11,49500				
134	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	7 375,32970	322,56	2 378 986,35	801-1	RTS 24/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 7375,32970		7 375,32970				
135	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením	kus	35,00000	288,00	10 080,00	801-1	RTS 24/I
		SO 01.2.2 - technologické centrum :						

strop nad 3PP :

240/160mm :

1

D210mm :

1

Mezisosčet

strop nad 2PP :

D170mm :

5

D190mm :

1

140/270mm :

1

D100mm :

1

Mezisosčet

1,00000

1,00000

2,00000

5,00000

1,00000

1,00000

1,00000

8,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		strop nad 1PP :						
		D170mm :		1,00000				
		D210mm :		1,00000				
		D230mm :		1,00000				
		D270mm :		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		Mezisoučet		4,00000				
		SO 01.2 - horní stavba :						
		1NP :						
		D170mm :		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		mezipatro :						
		D250mm :		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		3NP :						
		D250mm :		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		4NP :						
		D250mm :		1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		150/400mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		propojení :						
		D170mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		D270mm :		2,00000				
	2			2,00000				
		D230mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		D210mm :		5,00000				
	5			5,00000				
		230/200mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		230/230mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		D180mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		D250mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		210/280mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		200/200mm :		1,00000				
	1			1,00000				
		160/300mm :		1,00000				
	1			1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Mezisoučet</b> 16,00000								
136	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 s pomocným lešením	kus	19,00000	368,64	7 004,16	801-1	RTS 24/ I

SO 01.2.2 - technologické centrum :

strop nad 3PP :

330/190mm :

1

**Mezisoučet**

strop nad 2PP :

960/240mm :

1

600/150mm :

2

**Mezisoučet**

strop nad 1PP :

310/490mm :

1

700/330mm :

1

**Mezisoučet**

SO 01.2 - horní stavba :

1NP :

350/430mm :

1

1,00000

1,00000

1,00000

2,00000

3,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		300/415mm :						
		2		2,00000				
		500/500mm :						
		1		1,00000				
		300/775mm :						
		1		1,00000				
		560/400mm :						
		1		1,00000				
		Mezisosoučet						
		mezipatro :						
		560/400mm :						
		1		1,00000				
		Mezisosoučet						
		4NP :						
		500/500mm :						
		1		1,00000				
		Mezisosoučet						
		5NP :						
		D300mm :						
		1		1,00000				
		750/250mm :						
		1		1,00000				
		500/500mm :						
		1		1,00000				
		Mezisosoučet						
		propojení :						
		200/430mm :						
		1		1,00000				
		3,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
			1,00000				
	250/250mm :		1,00000				
	1		1,00000				
	Mezisoučet		2,00000				
137	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	53,00000	483,84	25 643,52	801-1 RTS 24/1
	s pomocným lešením						
	SO 01.2.2 - technologické centrum :						
	strop nad 2PP :						
	270/1650mm :		1,00000				
	1		1,00000				
	Mezisoučet		1,00000				
	strop nad 1PP :						
	600/725mm :		1,00000				
	1		1,00000				
	655/635mm :		1,00000				
	1		1,00000				
	Mezisoučet		2,00000				
	Mezisoučet						
	SO 01.2 - horní stavba :						
	1NP :						
	680/700mm :		1,00000				
	1		1,00000				
	300/1025mm :						
	1		1,00000				
	360/925mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janačkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1	<b>Mezisoučet</b>		1,00000				
		mezipatro :		3,00000				
		680/700mm :						
	1			1,00000				
		360/925mm :						
	1			1,00000				
		600/500mm :						
	9			9,00000				
		800/500mm :						
	2			2,00000				
		<b>Mezisoučet</b>		13,00000				
		2NP :						
		300/1050mm :						
	1			1,00000				
		325/1120mm :						
	1			1,00000				
		<b>Mezisoučet</b>						
		3NP :						
		300/1050mm :						
	1			1,00000				
		680/700mm :						
	1			1,00000				
		360/925mm :						
	1			1,00000				
		1500/300mm :						
	1			1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenk	Cen. soustava / platnost
		<b>Mezisoučet</b>			4,00000			
		4NP :						
		300/1025mm :						
		1		1,00000				
		680/700mm :						
		1		1,00000				
		360/925mm :						
		1		1,00000				
		1500/300mm :						
		1		1,00000				
		600/600mm :						
		4		4,00000				
		<b>Mezisoučet</b>						
		5NP :						
		400/1000mm :						
		3		3,00000				
		800/600mm :						
		1		1,00000				
		750/425mm :						
		1		1,00000				
		600/600mm :						
		4		4,00000				
		<b>Mezisoučet</b>						
		6NP :						
		600/780mm :						
		1		1,00000				
		600/500mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

4  
Mezisoučet 4,00000

propojení : 5,00000

800/600mm :

1 1,00000

600/600mm :

3 3,00000

425/1050mm :

1 1,00000

600/725mm :

1 1,00000

Mezisoučet 6,00000

138	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení	m2	305,92000	92,16	28 193,59	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

elevace :

uprostřed :

stupňovitá deska tl. 100mm :

18,9\*13,8

na krajích :

stupňovitá deska tl. 100mm :

5,5\*4,1\*2

260,82000

45,10000

139	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění	m2	305,92000	69,12	21 145,19	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 305,92000

305,92000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	411354183R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa, - zřízení	m2	305,92000	138,24	42 290,38	801-1	RTS 24/I

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 305,92000

141	411354184R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa, - odstranění	m2	305,92000	92,16	28 193,59	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 305,92000

142	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	694,42369	34 560,00	23 999 282,73	801-1	RTS 24/I
-----	--------------	--	---	-----------	-----------	---------------	-------	----------

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, pločných sítích a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

SO 01.2.2 - technologické centrum :

strop nad 3PP :

140 kg/m3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 111,10279\*0,14

15,55439

strop nad 2PP :

145 kg/m3 :

290,05\*0,145

42,05725

strop nad 1PP :

150 kg/m3 :

412,17\*0,15

61,82550

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vzduchový kanál :

175 kg/m3 :

6,06\*0,175

Mezisosoučet

1,06050

120,49764

SO 01.2 - horní stavba :

200 kg/m3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 134,46490\*0,2

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 2511,94545\*0,2

odpočet desek mezi osami 1-3 :

-748,6\*0,20

26,89298

502,38909

-149,72000

odpočet desek v osách 9-11 (nad objektem) :

-145,06\*0,20

-29,01200

osy 1-3 :

240kg/m3 :

Začátek provozního součtu

strop nad 1NP :

osy 1-3 :

deska tl. 220mm :

+3,765 :

(1,69\*10,4-0,15\*0,5)\*0,22

+3,49 :

(4,3\*2,68+9,685\*4,05)\*0,22

+2,78 :

3,85022

11,16462

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(9,4*3,7+6,45*4,03)*0,22		13,37017				
		+3,49 až +3,765 :						
		1,85*2,68*0,22		1,09076				
		+2,78 až +3,765 :						
		4,265*7,73*0,22		7,25306				
		+3,08 :						
		(14,5*3,705+8,55*0,375)*0,22		12,52433				
		otvor :						
		-3,8*3,58*0,22		-2,99288				
		deska tl. 200mm :						
		+3,35 :						
		14,525*9,88*0,2		28,70140				
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,2		-0,85500				
		-0,725*1,2*0,2		-0,17400				
		-0,725*0,9*0,2		-0,13050				
		-0,7*0,775*0,2		-0,10850				
		mezipatro :						
		deska tl. 260mm :						
		osy 1-3 :						
		+6,15 :						
		14,275*31,4*0,26		116,54110				
		otvory :						
		-3,8*3,58*0,26		-3,53704				
		-1,0*0,575*0,26		-0,14950				
		-1,9*2,25*0,26		-1,11150				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,725*1,2*0,26		-0,22620				
		-0,725*0,9*0,26		-0,16965				
		2NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+9,67 :						
		5,95*31,4*0,24		44,83920				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+9,67 :						
		8,575*31,4*0,28		75,39140				
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,28		-1,19700				
		-0,725*1,2*0,28		-0,24360				
		-0,725*0,9*0,28		-0,18270				
		3NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+14,07 :						
		5,95*31,4*0,24		44,83920				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+14,07 :						
		8,575*31,4*0,28		75,39140				
		otvory :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,9*2,25*0,28		-1,19700				
		-0,725*1,2*0,28		-0,24360				
		-0,725*0,9*0,28		-0,18270				
		4NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+18,47 :						
		5,95*31,4*0,24		44,83920				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+18,47 :						
		8,575*31,4*0,28		75,39140				
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,28		-1,19700				
		-0,725*1,2*0,28		-0,24360				
		-0,725*0,9*0,28		-0,18270				
		5NP :						
		deska tl. 240mm :						
		osy 1-2 :						
		+23,61 :						
		6,03*31,56*0,24		45,67363				
		deska tl. 280mm :						
		osy 2-3 :						
		+23,61 :						
		8,575*31,56*0,28		75,77556				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otvory :						
		-4,2*0,68*0,28		-0,79968				
		-1,9*2,25*0,28		-1,19700				
		-0,725*1,2*0,28		-0,24360				
		-0,725*0,9*0,28		-0,18270				
		GNP :						
		deska tl. 250mm :						
		osy 1-4 :						
		+28,45 :		93,09488				
		(12,925*26,94+(2,6*1,5+2,6*6,3/2)*2)*0,25						
		otvory :						
		-1,9*2,25*0,25		-1,06875				
		-0,725*1,2*0,25		-0,21750				
		-0,725*0,9*0,25		-0,16313				
		-1,0*2,48*2*0,25		-1,24000				
		-1,2*1,2*4*0,25		-1,44000				
		-1,0*1,0*0,25		-0,25000				
		Konec provozního součtu						
		<b>748,6*0,24</b>		<b>179,66400</b>				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		210 kg/m3 :						
		Začátek provozního součtu						
		mezipatro :						
		deska tl. 300mm :						
		osy 9-11 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+4,96 : 16,34*(4,51+7,33)/2*0,3		29,01984				
		2NP : osy 9-11 (nad objektem) : deska tl. 300mm : +9,72 : 16,34*(4,51+7,35)/2*0,3		29,06886				
		3NP : deska tl. 300mm : osy 9-11 : +14,12 : (16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)*0,3		28,94880				
		4NP : deska tl. 300mm : osy 9-11 : +18,52 : (16,34*(4,45+7,35)/2+0,2*0,45)*0,3		28,94880				
		5NP : deska tl. 300mm : osy 9-11 : +22,62 : 16,34*(4,51+7,35)/2*0,3 Konec pravozního součtu		29,06886				



## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stropní trámy jsou uvažovány jen v profilu pod průběžnou stropní deskou :

SO 01.2.2 - technologické centrum :

nad 2PP a 1PP :

2PP :

hlavice sloupů :

2,7\*3,0\*0,2\*6

jímky :

osa 7 :

1,0\*0,525\*0,1

(0,5\*2+1,0)\*0,25\*0,1

osa 10/11 :

0,75\*4\*0,25\*0,1\*2

osa G :

2,2\*0,3\*1,0

(5,2+7,6)\*0,25\*1,0

1,65\*0,3\*1,0

osa J :

2,2\*0,3\*1,0

**Mezisoučet**

1PP :

hlavice sloupů :

2,7\*3,0\*0,25\*6

osa 1/2 :

2,6\*0,3\*0,2

9,72000

0,05250

0,05000

0,15000

0,66000

3,20000

0,49500

0,66000

**14,98750**

12,15000

0,15600

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

	osa 4/5 :						
	1,23*0,3*0,6+1,12*0,3*0,6/2		0,32220				
	osa 6 :						
	4,08*0,3*0,35+0,7*0,3*0,3/2		0,45990				
	osa 7 :						
	3,43*0,3*0,38+0,7*0,3*0,3/2		0,42252				
	osa F :						
	4,525*0,35*0,6		0,95025				
	2,925*0,25*0,2		0,14625				
	2,4*0,25*0,65		0,39000				
	osa G :						
	4,575*0,25*0,42		0,48038				
	<b>Mezisoučet</b>		<b>15,47750</b>				

145 413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	5 203,74857	840,96	4 376 144,40	801-1	RTS 24/I
------------------	-------------------------	----	-------------	--------	--------------	-------	----------

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlípí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, nepřeměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

SO 01.2.2 - technologické centrum :

nad 3PP :							
2,2*(0,3+0,725*2)			3,85000				
nad 2PP a 1PP :							
2PP :							
hlavice sloupů :							
(2,7*3,0+(2,7+3,0)*2*0,2)*6			62,28000				
jímky :							
osa 7 :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janiáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,0*(0,525+0,1*2)		0,72500				
		(0,5*2+1,0)*(0,25+0,1*2)		0,90000				
		osa 10/11 :						
		0,75*4*(0,25+0,1*2)*2		2,70000				
		osa G :						
		2,2*(0,3+1,0*2)		5,06000				
		(5,2+7,6)*(0,25+1,0*2)		28,80000				
		1,65*(0,3+1,0*2)		3,79500				
		osa J :						
		2,2*(0,3+1,0*2)		5,06000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>113,17000</b>				
		1PP :						
		hlavice sloupů :						
		(2,7*3,0+(2,7+3,0)*2*0,25)*6		65,70000				
		osa 1/2 :						
		2,6*(0,3+0,2*2)		1,82000				
		osa 4/5 :						
		1,23*(0,3+0,6*2)+1,12*2*0,6/2		2,51700				
		osa 6 :						
		4,08*(0,3+0,35*2)+0,7*2*0,3/2		4,29000				
		osa 7 :						
		3,43*(0,3+0,38*2)+0,7*2*0,3/2		3,84580				
		osa F :						
		4,525*(0,35+0,6*2)		7,01375				
		2,925*(0,25+0,2*2)		1,90125				
		2,4*(0,25+0,65*2)		3,72000				
		osa G :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4,575*(0,25+0,42*2)		4,98675				
		Mezísoučet			95,79455			
		Mezísoučet						
		SO 01.2 - horní stavba :						
		1NP :						
		osa A1 :						
		13,75*(0,3+0,86)		15,95000				
		4,6*2*0,6/2		2,76000				
		osa B :						
		7,1*(0,25+0,15*2)		3,90500				
		1,4*2*0,3/2		0,42000				
		osa B/C :						
		1,44*(0,25+0,985*2)		3,19680				
		6,385*(0,25+(0,985+0,3)/2*2)		9,80098				
		2,15*(0,25+0,3*2)		1,82750				
		osa D :						
		14,025*(0,5+0,2*2)		12,62250				
		osa E1 :						
		11,0*0,2*3		6,60000				
		osa 2 :						
		7,7*(0,8+0,15*2)		8,47000				
		(3,85+2,075+3,45+1,55)*(0,7+0,15*2)		10,92500				
		výtah, šachta :						
		(2,25+0,725)*(0,15+0,1*2)		1,04125				
		osy 2/3 a E/F :						
		(1,6+5,4+2,375)*(0,25+0,8*2)		17,34375				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
		osy 9-11 :						
		1,6*(0,15+0,08*2)		0,49600				
		(1,6+0,7)*(0,15+0,08*2)		0,71300				
		(2,71+0,95)*(0,15+0,1*2)		1,28100				
		4,475*2*(0,3+0,2*2)		6,26500				
		(4,305+1,02)*(0,18+0,2*2)		3,08850				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>106,70628</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		mezipatro :						
		osa 2 :		37,63500				
		(13,55+6,0+9,4)*(0,7+0,3*2)						
		osa B :		7,14400				
		7,6*(0,5+0,22*2)						
		osa D :		11,97000				
		(5,7+7,6)*(0,5+0,2*2)						
		výtah, šachta :		0,68425				
		(0,725+2,25)*(0,15+0,04*2)						
		osa A :		60,63200				
		14,3*(0,8+1,72*2)						
		7,8*(0,45+1,11*2)		20,82600				
		mezi osami 3 a 4 :		2,60000				
		2,6*(0,2+0,4*2)						
		(4,5+3,8+2,1)*2*(0,5+0,85*2)		45,76000				
		4,5*(0,25+0,18*2)		2,74500				
		7,45*2*(0,4+1,1*2)		38,74000				
		1,95*2*(0,2+0,15*2)		1,95000				
		4,5*(0,4+0,85*2)+0,95*(0,2+0,85*2)		11,25500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janačkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*0,4*3		2,16000				
		mezi osami 4 a 5 :						
		$(7,15*(0,6+1,1*2)+2,7*(0,35+1,1*2))^2$		53,81000				
		mezi osami 5 a 6 :						
		$7,15*2*(0,6+1,1*2)$		40,04000				
		mezi osami 6 a 7 :						
		$(7,05*(0,5+0,58*2)+1,4*(0,25+0,58*2)+5,0*(0,6+0,58*2))^2$		44,95400				
		$7,1*2*(0,3+0,46*2)$		17,32400				
		osa 9 :						
		$25,95*(0,6+1,04*2)$		69,54600				
		$4,725*(0,15+1,04*2)$		10,53675				
		osa 10 :						
		$22,4*(0,5+1,04*2)$		57,79200				
		$4,475*(0,5+(0,04+0,07)*2)$		3,22200				
		výtah, šachta :						
		$(1,6*2+0,7)*(0,15+0,08*2)$		1,20900				
		osa B :						
		$(7,1+7,3+7,55+5,8)*(0,5+0,74*2)$		54,94500				
		osa C :						
		$7,3*3*(0,5+0,54*2)$		34,60200				
		$7,55*3*(0,5+0,74*2)$		44,84700				
		$5,8*(0,5+0,74*2)$		11,48400				
		osa D :						
		$(7,1+7,3+7,55+5,8)*(0,5+0,74*2)$		54,94500				
		výtah, šachta :						
		$(2,71+0,925)*(0,15+0,04*2)$		0,83605				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 11 :						
		4,5*(0,3+0,2*2)		3,15000				
		osy A a F :						
		(2,85+1,725+3,675*4)*2*(0,2+1,5*2)		123,36000				
		3,675*4*2*(0,2+1,5*2)		94,08000				
		osy 9-11 :						
		nad objektem :						
		(10,86+5,21+0,54)*(1,2+0,36*2)		31,89120				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>996,67525</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		2NP :						
		osa 2 :						
		30,9*(0,7+0,3*2)		40,17000				
		osa A :						
		5,7*(0,25+0,56*2)+8,325*(0,25+0,52*2)		18,54825				
		osa A1 :						
		7,625*(0,6+0,22*2)		7,93000				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85600				
		osy B/C :						
		(7,625+3,55)*(0,6+0,22*2)		11,62200				
		osa C :						
		(5,7+3,55)*(0,6+0,22*2)		9,62000				
		4,05*(0,175+0,22*2)		2,49075				
		osy C/D :						
		7,625*2*(0,6+0,22*2)		15,86000				
		osa D :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osa E1 :						
		5,7*(0,6+0,22*2)		5,92800				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*(0,15+0,02*2)		0,56525				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		6,56*(0,25+0,3*2)		5,57600				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>146,02625</b>				
		osy 3-6 (horní polovina) :						
		osy 3-4 :						
		4,46*2*(0,4+0,88*2)		19,26720				
		(2,55+3,2)*(0,4+(0,88+1,27)/2*2)		14,66250				
		(3,75+3,65)*(0,2+(0,88+1,27)/2*2)		17,39000				
		3,6*(0,25+(0,88+1,27)/2*2)		8,64000				
		3,25*2*(0,2+0,37*2)		6,11000				
		1,155*2*(0,2+0,37*2)		2,17140				
		(0,65+0,4)*(0,2+0,37*2)		0,98700				
		3,5*2*(0,2+0,37*2)		6,58000				
		(0,4/2+0,4*8+1,15+6,4+3,6)*(0,2+0,37*2)		13,67700				
		0,4*(0,5+0,37*2)		0,49600				
		0,4*(0,4+0,37*2)		0,45600				
		osa 4 :						
		2,25*(0,3+0,2*2)		1,57500				
		osy 4/5 :						
		(3,35+3,55-0,3+1,96+2,9)*(0,2+0,39*2)		11,23080				
		3,6*(0,25+0,43*2)		3,99600				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,8*(0,3+0,39*2)		4,10400				
		osy 5-6 :						
		(6,3+3,3)*(0,2+0,39*2)		9,40800				
		osa 6 :						
		2,25*(0,3+0,15*2)		1,35000				
		<b>Mezisoučet</b>		122,10090				
		spodní polovina :						
		122,1		122,10000				
		0,4*(0,2+0,37*2)		0,37600				
		<b>Mezisoučet</b>		122,47600				
		v šachtách :						
		1,95*(0,2+0,5*2)		2,34000				
		1,05*(0,1+0,5*2)		1,15500				
		2,3*(0,2+0,5*2)		2,76000				
		<b>Mezisoučet</b>		6,25500				
		osy 6-8 (horní část) :						
		2,0*(0,2+0,15*2)		1,00000				
		1,6*(0,3+0,64*2)		2,52800				
		2,1*(0,2+0,64*2)		3,10800				
		3,05*(0,25+0,38*2)		3,08050				
		2,5*(0,25+0,38*2)		2,52500				
		1,5*(0,3+0,8*2)		2,85000				
		2,02*(0,3+1,18*2)		5,37320				
		2,0*(0,5+0,64*2)		3,56000				
		3,45*(0,5+1,66*2)		13,17900				
		<b>Mezisoučet</b>		37,20370				
		spodní část :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				37,20000				
		osa 8 :						
		12,2*(0,5+1,5*2)		42,70000				
		2,25*2*(0,5+1,0*2)		11,25000				
		osa 9 :						
		2,05*(0,3+0,45*2)		2,46000				
		3,55*(0,1+0,45*2)		3,55000				
		20,05*(0,5+0,45*2)		28,07000				
		uvnitř otvoru :						
		15,65*(0,16+0,65*2)		22,84900				
		osy 8/9 :						
		7,6*2*(0,5+0,45*2)		21,28000				
		2,0*(0,25+0,45*2)		2,30000				
		osa 10 :						
		22,4*(0,5+0,45*2)		31,36000				
		osy 9-11 :						
		osa B :						
		(7,6+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,76000				
		osa C :						
		5,8*(0,5+0,45*2)		8,12000				
		osa D :						
		(7,6+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,76000				
		v šachtách :						
		(1,6+3,3)*(0,15+0,3*2)		3,67500				
		(1,6+0,7)*(0,15+0,3*2)		1,72500				
		(2,71+0,925)*(0,15+0,3*2)		2,72625				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 10 :						
		4,475*(0,3+0,34*2)		4,38550				
		4,475*(0,3+0,26*2)		3,66950				
		osa E1 :						
		(4,63+1,02)*(0,18+0,26*2)		3,95500				
		osa 11 :						
		6,56*(0,25+0,3*2)		5,57600				
		osa 10 - šikmé průvlaky :						
		1,191*(0,23+0,45*2)*2		2,69166				
		1,0*(0,23+(0,45+0,5))/2*2)*2		2,36000				
		1,26*(0,23+0,95*2)*2		5,36760				
		2,33*(0,23+(0,95+1,9))/2*2)*2		14,35280				
		šikmé průvlaky - elevace :						
		11,77*(0,3+0,4*2)		90,09000				
		u schodiště - osa 9/10 :						
		(3,028+2,317)*(0,2+0,43*2)		5,66570				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>394,89901</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		3NP :						
		osa 2 :						
		30,9*(0,7+0,34*2)		42,64200				
		osa 3.1 :						
		11,0*(0,3+0,79*2)		20,68000				
		osa 4 :						
		4,4*2*(0,4+0,69*2)		15,66400				
		osa 4/5 :						
		2,85*2*(0,25+0,69*2)		9,29100				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 5 :						
		1,7*2*(0,3+0,69*2)		5,71200				
		osa 5/6 :						
		1,9*2*(0,25+0,69*2)		6,19400				
		osa 6 :						
		1,35*2*(0,3+0,69*2)		4,53600				
		osa 6/7 :						
		2,0*2*(0,25+0,69*2)		6,52000				
		osa 7 :						
		1,85*(0,3+0,69*2)		3,10800				
		osa 7/8 :						
		3,25*2*(0,25+0,69*2)		10,59500				
		osa 8 :						
		5,55*2*(0,4+0,69*2)		19,75800				
		osa 8/9 :						
		(0,75+5,55)*2*(0,3+0,69*2)		21,16800				
		3,75*2*(0,25+1,2*2)		19,87500				
		okolo stupňovitých desek :						
		osa 4 :						
		+14,49 :						
		(3,6*2+3,25)*(0,25+0,535*2)		13,79400				
		+14,39 :						
		(1,65+2,1+2,4+1,6)*(0,25+0,435*2)		8,68000				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		(4,15+3,8*2+3,75)*2*(0,25+0,435*2)		34,72000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osy 6-8 :						
		+14,39 :						
		$(3,8*2+3,85+4,95+4,1+3,8)*2*(0,25+0,435*2)$		54,43200				
		$0,9*5*(0,3+0,435*2)$		5,26500				
		$(1,35*2*2+0,7)*(0,3+0,435*2)$		7,13700				
		osy 4-6 :						
		+13,895 :						
		$(8,5+4,5+8,4+3,9)*2*(0,25+0,255*2)$		38,45600				
		$(0,75*3+0,8)*2*(0,3+0,255*2)$		4,94100				
		$(0,7+0,8+0,75)*2*(0,25+0,255*2)$		3,42000				
		$1,7*2*(0,4+0,255*2)$		3,09400				
		osy 6-8 :						
		+13,895 :						
		$(8,1+4,25+3,25+4,65+4,0)*2*(0,25+0,255*2)$		36,86000				
		$(0,75+0,8)*2*(0,25+0,255*2)$		2,35600				
		$(0,8*2+1,0)*2*(0,3+0,255*2)$		4,21200				
		$0,75*(0,3+0,255*2)$		0,60750				
		osy 8-9 :						
		+14,9 :						
		$(4,0+3,8)*2*(0,25+0,46*2)$		18,25200				
		vedle schodišť :						
		$3,75*4*(0,25+1,2*2)$		39,75000				
		osa 10 :						
		$22,425*(0,5+0,45*2)$		31,39500				
		osa A :						
		$5,7*(0,25+0,56*2)+8,325*(0,25+0,52*2)$		18,54825				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa A1 :						
		7,625*(0,6+0,22*2)		7,93000				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osa B/C :						
		7,625*2*(0,6+0,22*2)		15,86000				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osa C/D :						
		7,625*2*(0,6+0,22*2)		15,86000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osa E1 :						
		5,7*(0,6+0,22*2)		5,92800				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*(0,15+0,02*2)		0,56525				
		osa A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		(2,85+1,725)*2*(0,25+0,69*2)		14,91450				
		(1,95*(0,3+0,42*2)+2,65*(0,25+0,69*2))*2		13,08500				
		3,35*(0,25+0,69*2)		5,46050				
		(3,2+3,3)*2*(0,3+0,79*2)		24,44000				
		(3,2+2,95)*2*(0,3+0,79*2)		23,12400				
		2,65*(0,25+0,69*2)		4,31950				
		(2,0+2,35)*(0,15+0,14*2)		1,87050				
		osa A :						
		2,485*(0,3+(0,69+0,09)*2)		4,62210				
		3,225*(0,3+(0,49+0,09)*2)		4,70850				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		2,485*(0,3+0,69*2)		4,17480				
		5,2*(0,3+0,49*2)		6,65600				
		osa F :						
		2,485*(0,3+(0,69+0,09)*2)		4,62210				
		5,2*(0,3+(0,49+0,09)*2)		7,59200				
		2,485*(0,3+0,69*2)		4,17480				
		5,2*(0,3+0,49*2)		6,65600				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výtah. šachtě :						
		(1,6*2+0,7)*(0,15+0,05*2)		0,97500				
		osa B :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		osa C :						
		(2,76+5,8)*(0,5+0,45*2)		11,98400				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		ve výtah. šachtě :						
		(2,71+0,925)*(0,15+0,04*2)		0,83605				
		osa 10 :						
		4,475*(0,3+0,34*2)		4,38550				
		osa 10/11 :						
		4,475*(0,3+0,26*2)		3,66950				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		(4,94*2+15,36)*(0,16+0,62*2)		35,33600				
		Mezisoučet		824,78635				
		Mezisoučet						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4NP :						
		osa 2 :						
		30,9*(0,7+0,34*2)		42,64200				
		osa 3.1 :						
		11,0*(0,3+0,69*2)		18,48000				
		osa 4 :						
		3,9*2*(0,4+1,0*2)		18,72000				
		osa 4/5 :						
		2,75*2*(0,25+1,0*2)		12,37500				
		osa 5 :						
		1,7*2*(0,3+1,0*2)		7,82000				
		osa 5/6 :						
		1,9*2*(0,25+1,0*2)		8,55000				
		osa 6 :						
		1,35*2*(0,3+1,0*2)		6,21000				
		osa 6/7 :						
		1,9*2*(0,25+1,0*2)		8,55000				
		osa 7 :						
		1,6*(0,3+1,0*2)		3,68000				
		osa 7/8 :						
		2,65*2*(0,25+0,85*2)		10,33500				
		osa 8 :						
		3,5*(0,3+0,73*2)		6,16000				
		3,5*(0,4+0,73*2)		6,51000				
		osa 8/9 :						
		3,1*2*(0,3+0,73*2)		10,91200				
		7,6*2*(0,45+0,73*2)		29,03200				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okolo stupňovitých desek :						
		osy 4-6 :						
		+18,83 :						
		$(1,7+4,0+3,8*2+3,75)*2*(0,25+0,41*2)$		36,48700				
		osy 6-8 :						
		+18,83 :						
		$3,8*3*2*(0,25+0,41*2)$		24,39600				
		$(3,9+4,05)*2*(0,25+0,26*2)$		12,24300				
		osy 8-9 :						
		+16,68 :						
		$(4,05+3,8+0,5)*2*(0,25+0,68*2)$		26,88700				
		osy 4-6 :						
		+18,34 :						
		$(3,1+2,8)*2*(0,25+0,55*2)$		15,93000				
		$(5,5+4,0+8,1)*2*(0,25+0,59*2)$		50,33600				
		$(0,75+0,8*2)*2*(0,25+0,59*2)$		6,72100				
		0,8*2*(0,4+0,59*2)		2,52800				
		0,75*2*2*(0,3+0,59*2)		4,44000				
		osy 6-8 :						
		+18,34 :						
		$(8,1+4,2+3,9)*2*(0,25+0,59*2)$		46,33200				
		0,8*2*2*(0,25+0,59*2)		4,57600				
		0,8*2*2*(0,3+0,59*2)		4,73600				
		osy 8-9 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		+18,0 :						
		(1,8+4,7+4,0)*2*(0,25+0,25*2)		15,75000				
		(0,9+0,85)*2*(0,25+0,25*2)		2,62500				
		0,8*(0,3+0,25*2)		0,64000				
		+19,35 :						
		(1,5+6,1+3,9)*2*(0,25+0,61*2)		33,81000				
		osa 10 :						
		22,425*(0,5+0,45*2)		31,39500				
		osa A :						
		5,7*(0,25+0,56*2)+8,325*(0,25+0,52*2)		18,54825				
		osa A1 :						
		7,625*(0,6+0,22*2)		7,93000				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osy B/C :						
		7,625*2*(0,6+0,22*2)		15,86000				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osy C/D :						
		7,625*2*(0,6+0,22*2)		15,86000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*(0,6+0,22*2)		13,85800				
		osa E1 :						
		5,7*(0,6+0,22*2)		5,92800				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*(0,15+0,02*2)		0,56525				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,85+1,725)*2*(0,25+0,5*2)		11,43750				
		(1,95*(0,3+0,69*2)+2,65*(0,3+1,0*2))*2		18,74200				
		2,3*2*(0,25+1,0*2)		10,35000				
		3,2*2*(0,3+0,87*2)		13,05600				
		3,25*(0,3+0,55*2)		4,55000				
		3,2*2*(0,3+0,65*2)		10,24000				
		(2,0+2,35)*(0,15+0,3*2)		3,26250				
		osa A :						
		5,71*(0,3+(0,49+0,09)*2)		8,33660				
		(1,0+6,2)*(0,3+0,49*2)		9,21600				
		osa F :						
		7,7*(0,3+(0,49+0,09)*2)		11,24200				
		(1,0+6,2)*(0,3+0,49*2)		9,21600				
		osa C :						
		(4,2*2+3,7)*(0,3+1,24*2)		33,63800				
		mezi osami 9 a 11 :						
		ve výřah. šachtě :						
		(1,6*2+0,7)*(0,15+0,04*2)		0,89700				
		osa B :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		osa C :						
		(2,76+5,8)*(0,5+0,45*2)		11,98400				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		ve výřah. šachtě :						
		(2,71+0,925)*(0,15+0,04*2)		0,83605				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osa 10 :						
		4,475*(0,3+0,34*2)		4,38550				
		osa 10/11 :						
		4,475*(0,3+0,26*2)		3,66950				
		okolo otvoru :						
		osy 9/10 :						
		(4,94*2+15,36)*(0,16+0,62*2)		35,33600				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>854,26815</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		5NP :						
		osa 2 :						
		30,9*(0,7+0,34*2)		42,64200				
		osa 3.1 :						
		11,0*(0,3+1,14*2)		28,38000				
		osa 4 :						
		1,35*2*(0,5+1,0*2)		6,75000				
		osa 5 :						
		1,35*2*(0,5+1,0*2)		6,75000				
		osa 6 :						
		1,35*2*(0,5+1,0*2)		6,75000				
		osa 7 :						
		1,35*2*(0,5+1,0*2)		6,75000				
		osa 8 :						
		1,35*2*(0,5+1,0*2)		6,75000				
		osa 10 :						
		22,425*(0,5+0,45*2)		31,39500				
		osa A :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$5,7 \cdot (0,25+0,56 \cdot 2) + 8,325 \cdot (0,25+0,52 \cdot 2)$		18,54825				
		osa A1 :						
		$7,625 \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		7,93000				
		osa B / 1-3 :						
		$(5,7+7,625) \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		13,85600				
		osy B/C :						
		$7,625 \cdot 2 \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		15,86000				
		osa C :						
		$(5,7+7,625) \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		13,85600				
		osy C/D :						
		$7,625 \cdot 2 \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		15,86000				
		osa D :						
		$(5,7+7,625) \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		13,85600				
		osa E1 :						
		$5,7 \cdot (0,6+0,22 \cdot 2)$		5,92800				
		ve výtah. šachtě :						
		$(0,725+2,25) \cdot (0,15+0,02 \cdot 2)$		0,56525				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		$3,2 \cdot 4 \cdot (0,3+0,45 \cdot 2)$		15,36000				
		$2,0 \cdot (0,15+0,3 \cdot 2)$		1,50000				
		$(2,2+2,35) \cdot (0,2+0,3 \cdot 2)$		3,64000				
		$0,73 \cdot (0,15+0,3 \cdot 2)$		0,54750				
		osa A :						
		$5,71 \cdot (0,25+1,08 \cdot 2)$		13,76110				
		$5,71 \cdot (0,15+0,17 \cdot 2)$		2,79790				
		osa F :						
		$7,7 \cdot (0,25+1,08 \cdot 2)$		18,55700				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		7,7*(0,15+0,17*2)		3,77300				
		mezi osami 9 a 11 :						
		osa B :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		osa C :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		osa D :						
		(7,7+5,8)*(0,5+0,45*2)		18,90000				
		osa 9/10 :						
		4,475*(0,3+0,3*2)		4,02750				
		osa 10/11 :						
		4,475*(0,3+0,3*2)		4,02750				
		<b>Mezisoučet</b>						
		<b>Mezisoučet</b>						
		6NP :						
		osa 2 :						
		26,44*(0,4+(0,302+0,46)/2*2)		30,72328				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*(0,15+0,05*2)		0,74375				
		osa 10 :						
		(18,65+2,25)*(0,4+0,3*2)		20,90000				
		osa B :						
		(0,85+7,75)*(0,4+0,302*2)		8,63440				
		2,7*(0,25+1,255*2)		7,45200				
		osa B/C :						
		3,2*(0,3+0,346*2)		3,17440				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovsko kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa C :		11,28320				
		(0,85+7,75)*(0,4+0,456*2)						
		osa C/D :		3,21920				
		3,2*(0,3+0,353*2)						
		osa D :		8,63440				
		(0,85+7,75)*(0,4+0,302*2)						
		2,7*(0,25+1,255*2)		7,45200				
		mezi osami 9 a 10 :						
		osa B :		24,16350				
		9,05*(0,4+0,3*2+0,25+0,71*2)						
		osa C :		8,65000				
		(7,75+0,9)*(0,4+0,3*2)						
		osa D :		8,65000				
		(7,75+0,9)*(0,4+0,3*2)						
		<b>Mezisoučet</b>		<b>143,68013</b>				
		propojení - bednění pouze boků, spodní strana litá na podklad :						
		osy 1-3 :						
		2*0,45*(5,8+7,6)		12,06000				
		2*0,85*(5,8+7,6)		22,78000				
		2*0,75*4,625*4		27,75000				
		2*0,55*1,95		2,14500				
		osa 7 :		21,90000				
		2*0,75*7,3*2						
		osy 7/8 :		53,17500				
		2*0,75*(6,95*3+7,3*2)						
		osa 8 :		18,98000				
		2*0,65*7,3*2						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 9 :						
		2*0,75*6,75		10,12500				
		2*0,66*7,3*2		19,27200				
		osa 10 :						
		2*0,86*(7,5+1,75)		15,91000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>204,09700</b>				
		příčné průvlaky v modulové ose 4-8 :						
		mezipatro :						
		osa 4 :						
		30,35*(1,0+1,2*2)		103,19000				
		osa 5 :						
		6,95*2*(1,0+1,72*2)		61,71600				
		1,5*2*(1,0+(1,2+1,1)*2)		16,80000				
		19,65*(1,0+1,2*2)		66,81000				
		osa 6 :						
		3,65*2*(1,0+1,72*2)		32,41200				
		23,05*(1,0+1,2*2)		78,37000				
		osa 7 :						
		9,1*2*(1,0+1,24*2)		63,33600				
		osa 8 :						
		8,7*2*(1,0+1,11*2)		56,02800				
		14,0*(1,0+(1,055+1,52)/2*2)		50,05000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>528,71200</b>				
		2NP :						
		osa 7 :						
		13,4*(1,0+0,98*2)		39,66400				
		2,2*2*(1,0+1,4*2)		16,72000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,2*0,3			0,66000			
		nad 2PP a 1PP :						
		2PP :						
		hlavice sloupů :						
		2,7*2,7*6		43,74000				
		jímký :						
		osa 7 :						
		1,0*0,525		0,52500				
		(0,5*2+1,0)*0,25		0,50000				
		osa 10/11 :						
		0,75*4*0,25*2		1,50000				
		osa G :						
		2,2*0,3		0,66000				
		(5,2+7,6)*0,25		3,20000				
		1,65*0,3		0,49500				
		osa J :						
		2,2*0,3		0,66000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>51,94000</b>				
		1PP :						
		hlavice sloupů :						
		2,7*3,0*6		48,60000				
		osa 1/2 :						
		2,6*0,3		0,78000				
		osa 4/5 :						
		1,23*0,3		0,36900				
		osa 6 :						
		4,08*0,3		1,22400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 7 :						
		3,43*0,3		1,02900				
		osa F :						
		4,525*0,35		1,58375				
		2,925*0,25		0,73125				
		2,4*0,25		0,60000				
		osa G :						
		4,575*0,25		1,14375				
		Mezisoučet		56,06075				
		Mezisoučet						
		SO 01.2 - horní stavba :						
		1NP :						
		osa A1 :						
		13,75*0,3		4,12500				
		4,6*0,3		1,38000				
		osa B :						
		7,1*0,25		1,77500				
		1,4*0,25		0,35000				
		osa B/C :						
		1,44*0,25		0,36000				
		6,385*0,25		1,59625				
		2,15*0,25		0,53750				
		osa D :						
		14,025*0,5		7,01250				
		osa E1 :						
		11,0*0,2		2,20000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 2 :						
		7,7*0,8		6,16000				
		(3,85+2,075+3,45+1,55)*0,7		7,64750				
		výtah. šachta :						
		(2,25+0,725)*0,15		0,44625				
		osy 2/3 a E/F :						
		(1,6+5,4+2,375)*0,25		2,34375				
		osy 9-11 :						
		1,6*0,15		0,24000				
		(1,6+0,7)*0,15		0,34500				
		(2,71+0,95)*0,15		0,54900				
		4,475*2*0,3		2,68500				
		(4,305+1,02)*0,18		0,95850				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>40,71125</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		mezipatro :						
		osa 2 :						
		(13,55+6,0+9,4)*0,7		20,26500				
		osa B :						
		7,6*0,5		3,80000				
		osa D :						
		(5,7+7,6)*0,5		6,65000				
		výtah. šachta :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osa A :						
		14,3*0,8		11,44000				
		7,8*0,45		3,51000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		mezi osami 3 a 4 :						
		2,6*0,2		0,52000				
		(4,5+3,8+2,1)*2*0,5		10,40000				
		4,5*0,25		1,12500				
		7,45*2*0,4		5,96000				
		1,95*2*0,2		0,78000				
		4,5*0,4*0,85+0,95*0,2		1,72000				
		1,8*0,4		0,72000				
		mezi osami 4 a 5 :						
		(7,15*0,6+2,7*0,35)*2		10,47000				
		mezi osami 5 a 6 :						
		7,15*2*0,6		8,58000				
		mezi osami 6 a 7 :						
		(7,05*0,5+1,4*0,25+5,0*0,6)*2		13,75000				
		7,1*2*0,3		4,26000				
		osa 9 :						
		25,95*0,6		15,57000				
		4,725*0,15		0,70875				
		osa 10 :						
		22,4*0,5		11,20000				
		4,475*0,5		2,23750				
		výtah. šachta :						
		(1,6*2+0,7)*0,15		0,58500				
		osa B :						
		(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		13,87500				
		osa C :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,3*3*0,5		10,95000				
		7,55*3*0,5		11,32500				
		5,8*0,5		2,90000				
		osa D :						
		(7,1+7,3+7,55+5,8)*0,5		13,87500				
		výlah. šachta :						
		(2,71+0,925)*0,15		0,54525				
		osa 11 :						
		4,5*0,3		1,35000				
		osy A a F :						
		(2,85+1,725+3,675*4)*2*0,2		7,71000				
		3,675*4*2*0,2		5,88000				
		osy 9-11 :						
		nad objektem :						
		(10,86+5,21+0,54)*1,2		19,93200				
		Mezisoučet		223,03975				
		Mezisoučet						
		2NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7		21,63000				
		osa A :						
		5,7*0,25+8,325*0,25		3,50625				
		osa A1 :						
		7,625*0,6		4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy B/C :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(7,625+3,55)*0,6		6,70500				
		osa C :						
		(5,7+3,55)*0,6		5,55000				
		4,05*0,175		0,70875				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osa E1 :						
		5,7*0,6		3,42000				
		ve výřah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osy 9-11 (nad objektem) :						
		6,56*0,25		1,64000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>73,32125</b>				
		osy 3-6 (horní polovina) :						
		osy 3-4 :						
		4,46*2*0,4		3,56800				
		(2,55+3,2)*0,4		2,30000				
		(3,75+3,65)*0,2		1,48000				
		3,6*0,25		0,90000				
		3,25*2*0,2		1,30000				
		1,155*2*0,2		0,46200				
		(0,65+0,4)*0,2		0,21000				
		3,5*2*0,2		1,40000				
		(0,4/2+0,4*8+1,15+6,4+3,6)*0,2		2,91000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,4*0,5		0,20000				
		0,4*0,4		0,16000				
		osa 4 :						
		2,25*0,3		0,67500				
		osy 4/5 :						
		(3,35+3,55-0,3+1,96+2,9)*0,2		2,29200				
		3,6*0,25		0,90000				
		3,8*0,3		1,14000				
		osy 5-6 :						
		(6,3+3,3)*0,2		1,92000				
		osa 6 :						
		2,25*0,3		0,67500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>22.49200</b>				
		spodní polovina :						
		22,49		22,49000				
		0,4*0,2		0,08000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>22.57000</b>				
		v šachtách :						
		1,95*0,2		0,39000				
		1,05*0,1		0,10500				
		2,3*0,2		0,46000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0.95500</b>				
		osy 6-8 (horní část) :						
		2,0*0,2		0,40000				
		1,6*0,3		0,48000				
		2,1*0,2		0,42000				
		3,05*0,25		0,76250				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,5*0,25		0,62500				
		1,5*0,3		0,45000				
		2,02*0,3		0,60600				
		2,0*0,5		1,00000				
		3,45*0,5		1,72500				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>6,46850</b>				
		spodní část :						
		6,47		6,47000				
		osa 8 :						
		12,2*0,5		6,10000				
		2,25*2*0,5		2,25000				
		osa 9 :						
		2,05*0,3		0,61500				
		3,55*0,1		0,35500				
		20,05*0,5		10,02500				
		uvnitř otvoru :						
		15,65*0,16		2,50400				
		osy 8/9 :						
		7,6*2*0,5		7,60000				
		2,0*0,25		0,50000				
		osa 10 :						
		22,4*0,5		11,20000				
		osy 9-11 :						
		osa B :						
		(7,6+5,8)*0,5		6,70000				
		osa C :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O: SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R: SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,8*0,5		2,90000				
		osa D :						
		(7,6+5,8)*0,5		6,70000				
		v šachtách :						
		(1,6+3,3)*0,15		0,73500				
		(1,6+0,7)*0,15		0,34500				
		(2,71+0,925)*0,15		0,54525				
		osa 10 :						
		4,475*0,3		1,34250				
		4,475*0,3		1,34250				
		osa E1 :						
		(4,63+1,02)*0,18		1,01700				
		osa 11 :						
		6,56*0,25		1,64000				
		osa 10 - šikmé průvlaky :						
		0,23*(1,191+1,0+1,26+2,33)*2		2,65926				
		šikmé průvlaky - elevace :						
		11,77*0,3		24,57000				
		u schodiště - osa 9/10 :						
		(3,028+2,317)*0,2		1,06900				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>99,18451</b>				
		<b>Mezisoučet</b>						
		3NP :						
		osa 2 :						
		30,9*0,7		21,63000				
		osa 3.1 :						
		11,0*0,3		3,30000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		osa 4 :						
		4,4*2*0,4		3,52000				
		osa 4/5 :						
		2,85*2*0,25		1,42500				
		osa 5 :						
		1,7*2*0,3		1,02000				
		osa 5/6 :						
		1,9*2*0,25		0,95000				
		osa 6 :						
		1,35*2*0,3		0,81000				
		osa 6/7 :						
		2,0*2*0,25		1,00000				
		osa 7 :						
		1,85*0,3		0,55500				
		osa 7/8 :						
		3,25*2*0,25		1,62500				
		osa 8 :						
		5,55*2*0,4		4,44000				
		osa 8/9 :						
		(0,75+5,55)*2*0,3		3,78000				
		3,75*2*0,25		1,87500				
		okolo stupňovitých desek :						
		osa 4 :						
		+14,49 :						
		(3,6*2+3,25)*0,25						
		+14,39 :						
						2,61250		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,65+2,1+2,4+1,6)*0,25		1,93750				
		osy 4-6 :						
		+14,39 :						
		(4,15+3,8*2+3,75)*2*0,25		7,75000				
		osy 6-8 :						
		+14,39 :						
		(3,8*2+3,85+4,95+4,1+3,8)*2*0,25		12,15000				
		0,9*5*0,3		1,35000				
		(1,35*2+0,7)*0,3		1,83000				
		osy 4-6 :						
		+13,895 :						
		(8,5+4,5+8,4+3,9)*2*0,25		12,65000				
		(0,75*3+0,8)*2*0,3		1,83000				
		(0,7+0,8+0,75)*2*0,25		1,12500				
		1,7*2*0,4		1,36000				
		osy 6-8 :						
		+13,895 :						
		(8,1+4,25+3,25+4,65+4,0)*2*0,25		12,12500				
		(0,75+0,8)*2*0,25		0,77500				
		(0,8*2+1,0)*2*0,3		1,56000				
		0,75*0,3		0,22500				
		osy 8-9 :						
		+14,9 :						
		(4,0+3,8)*2*0,25		3,90000				
		vedle schodišť :						
		3,75*4*0,25		3,75000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB21031	Janáčkovo kulturní centrum v Brně, etapa 1-2
O:	SO 01.2	JKC - horní stavba a technologické centrum
R:	SO 01.2.1	stavební (část A) a konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		osa 10 :						
		22,425*0,5		11,21250				
		osa A :						
		5,7*0,25*0,56+8,325*0,25		2,87925				
		osa A1 :						
		7,625*0,6		4,57500				
		osa B / 1-3 :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy B/C :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa C :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osy C/D :						
		7,625*2*0,6		9,15000				
		osa D :						
		(5,7+7,625)*0,6		7,99500				
		osa E1 :						
		5,7*0,6		3,42000				
		ve výtah. šachtě :						
		(0,725+2,25)*0,15		0,44625				
		osy A-F, mezi osami 3 a 4 :						
		(2,85+1,725)*2*0,25		2,28750				
		(1,95*0,3+2,65*0,25)*2		2,49500				
		3,35*0,25		0,83750				
		(3,2+3,3)*2*0,3		3,90000				
		(3,2+2,95)*2*0,3		3,69000				
		2,65*0,25		0,66250				